
Saeimas svinīgā sēde

Noteikumi par darba devēju sniedzamo
ziņu iesūtīšanu un uzrādīšanu slimo
kasēm.

Rīkojums par sevišķi neminētu ķīmisku
ražojumu muitošanu.

Ministru kabineta sēde š. g. 30. aprīli.

SAEIMA

Svinīgā sēde 1931. gada I. maijā.

Priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš atklāj
sēdi pulksten 12 dienā ar šādu runu:

Saeimas svinīgā sēde atklāta. Godāja-
mie deputātu kungi! Godājamie viesi
Pagājis gads. un pienācis par jaunu
1. maijs — skaista pavasara diena, kad
mēs saskaņā ar Satversmes Sapulces
pēdējā sēdē pieņemto lēmumu pulcēja-
mies šeit, lai kopā ar bijušiem Satvermes
Sapulces locekļiem- uz brīdi atmiņās kavē-
tos pie lielā sajūsmas laikmeta — pirmās
vēlētās likumu devēju sanāksmes un viņas
lielā darba.

Man jāatzīstas, ka jo tālāk mēs attāli-
nāmies no šī Satversmes Sapulces veiktā
darba, sākam viņu aplūkot vēstures per-
spektīvā, jo diženāks izceļas šis darbs,
uz kura ir balstījusies tālākos gados
nevien mūsu darbība šeit Saeimā, bet
saskaņā ar kuru ir veidojusies visa Latvijas
tautas tālākā attīstība. Kas uzdrošināsies
apgalvot, ka uz mūsu demokrātiskās
satversmes pamatiem nav risinājusies
sekmīgi visus aiztecējušos gadus dzīves
prieka pilna politiskā un saimnieciskā
darbība, atzēluši mūsu lauki, izveidoju-
šies dzīves spējīgi pasākumi pilsētās, nav
izaugusi viena no spēcīgākām un labi no-
organizētām jaunajām valstīm, kura arī
kulturālā ziņā var mēroties ar vienu otru
veco kaimiņu valsti? Tā — mūsu demo-
krātiska republika.

Tuvāk ar skaitļiem man bija izdevība
pakavēties pie mūsu saimnieciskās dzīves
attīstības gaitas kādā no agrākajām
runām — sakarā ar mūsu valsts desmit
gadu pastāvēšanu. Tai pašā reizē man
nācās aizrādīt arī uz dažām nevēlamām
parādībām, kuras draud iesakņoties mūsu
jaunajā valsts organismā. Starp citu es
par tādām apzīmēju mūsu neveselīgo
kreditu politiku un ik gadus pieaugošo
valsts budžetu.

Un ja nu mēs pagājušo gadu visi
vienprātīgi apzīmējām par smagāko un
grūtāko visā mūsu valsts pastāvēšanas
laikā, jo pasaules saimnieciskā krize sā-
pīgi skārusi arī mūsu saimniecisko dzīvi,
tad tikpat vienprātīgs drīkstētu būt mūsu
slēdziens, ka pēdējos gados piekoptā ne-
veselīgā kredītpolitika ir nevien izrāvusi
valsts kasē grūti aizpildāmu robu, bet
arī pastiprinājusi un padziļinājusi vis-
pārējās krizes ietekmi uz mums. Ap-
sveisami tāpēc ir soļi, kuri sperti, lai
Latvijas banka sašaurinātu kredītus, lai
gan nav noliedzams, ka šādas kreditu
restrikcijas dēļ nāksies ciest arī vienam
otram " solidam un nevainojamam uz-
ņēmumam.

Neapšaubāma patiesība ļr , ka mēs
esam ierauti starptautiskās saimnie-
ciskās krizes mutulī un ka saim-
nieciskā dzīve arī Latvijā, it īpaši
pagājušā gada otrā pusē, ir attīstī-
jusies zem šīs vispārējās krizes ļaunās
ietekmes. Lai gan Latvija nepieder pie
rūpniecības zemēm, kuras ražo galvenam
kārtām eksportam un kur šīs lielās krizes
sekas sasniegušas ārkārtīgu asumu, tad
tomēr viņas ietekmi izjūt arī visas mūsu
svarīgākās saimnieciskās nozares.

Strauji kritās nevien labības, bet arī
koku materiālu, linu. bekona un pa daļai
arī sviesta cenas. Un krita nevien cenas,
bet jūtami samazinājās pagājušā gadā arī
ŠO mūsu galveno eksportpreču izvedumi,
kas savukārt atstāja iespaidu uz mūsu
valūtas krājumiem. Sašaurināja ražošanu

ari vairāki rūpniecības uzņēmumi, kādēļ
?tipri pieauga bez darba palikušo strād-
nieku skaits. Arī_ protestēto vekseļu summa
un skaits sakara ar cenu spējām maiņām
un citām saimnieciskām grūtībām ir ' jo-
projām audzis un pagājušā gadā ir ban-
krotējuši vairāki veci un lieli uzņēmumi.

Saimnieciskās dzīves grūtībām nevarēja
paiet secen arī mūsu likumdevēja iestāde.
Tās nevarēja neatstāt iespaidu arī uz
mūsu valsts budžetu, kas šogad pirmo
reizi noslēgsies ar dažu miljonu latu lielu
iztrūkumu.

Lai nāktu palīgā aprindām, kas vis-
vairāk cieta no saimnieciskās krizes,
Saeima izdeva savā 7. sesijā likumu par
bezdarba apkarošanu, ar kuru atvēlēja
līdz 8.000.000 latu sabiedrisko darbu sa-
rīkošanai jau pirms jauna budžeta pie-
ņemšanas. Ar likumu par sabiedrisko
darbu kreditiem Saeima atvēlēja vēl
1.000.000 latu sabiedrisko darbu sarīko-
šanai. Ar likumu par valsts kreditiem
un pabalstiem lauksaimniecības būvnie-
cībai un 27. janvāri pieņemto likumu par
1929./30. gada budžeta neizlietota atli-
kuma sadalīšanu Saeima atvēlēia nlašas

summas lauksaimniecības vajadzībām —
linu cenu stabilizēšanai, kā arī cenu regu-
lēšanai labībai, sviestam un citiem lauk-
saimniecības ražojumiem.

Gads, kas Latvijas tautai aiz muguras,
bija plašiem iedzīvotāju slāņiem viens no
smagākiem un 1931. gada pirmie mēneši
neliecina, ka vispārējā saimnieciskā krize
ietu uz beigām. Tamdē] arī nākošā gadā
viens no Saeimas un valdības galveniem
uzdevumiem būs — šīs krizes seku no-
vēršana vai vismaz mīkstināšana. Šis
uzdevums nebūs viegls; tas prasīs vis-
pirms lielāku saprašanos dažādo politisko
nogrupējumu starpā, prasīs jaunus līdzek-
ļus, labi pārdomātu saimniecisko politiku,
lielu izturību no tautas un lielu saprātu
un taisnības izjūtu no valdības. Ja
saimnieciskās krizes seku smagumu iz-
dosies kaut cik taisnīgi sadalīt uz visiem
sabiedrības slāņiem, tad — es esmu pār-
liecināts — Latvijas tauta pārcietīs saim-
nieciskās krizes grūtības un izies arī no
pašreizējām likstām — nesalauzta.

Dievs, svētī Latviju! (Klātesošie pie-
ceļas un nodzied valsts himnu).

Saeimas svinīgā sēde slēgta.

Valdības rīkojumi un pavēles

Apstiprinu.
1931. g. 30. aprīlī.

Tautas labklājības ministris
V. Rubuls.

Noteikumi
par darba devēju sniedzamo ziņu
iesūtīšanu un uzrādīšanu slimo

kasēm

Pamatojoties uz „Noteikumu par slimo
kasēm" 16. p., Tautas labklājības mini-
strija nosaka:

1. Darba devējam, vai viņa vietniekam,
ja darba vietas pārzināšana ir u/ticēta
vietniekam, vai arī darba vietas atbildī-
gam vadītājam, .ja darba devējs ir juri-
diska persona (akciju sabiedrība, koope-
ratīvs, biedrība u. t. t.) jāpiesūta turp-
mākos pantos noteiktās ziņas un attiecī-
gos gadījumos jāuzrāda tās slimo kasei.

Šīs ziņas jāiesūta darba devēja'm arī
tad, ja d'arbi izdoti starpniekam.

2. Slimo kasi nodibinot vai darba vietu
pievienojot slimo kasei ne vēlāk kā
septiņu dienu laikā pēc attiecīga
raksta saņemšanas par darba vretas pie-
vienošanu* slimo kasei, jāiesūta darba
vietā nodarbināto algoto darbinieku un
mācekļu un praktikantu saraksti, kuros
jāuzrāda:

1) darba vietas (uzņēmuma, iestādes,
darbnīcas, saimniecības u. 1.1.) pilnīgs
nosaukums, adrese un izpildāmie
darbi;

2) darba devēja uzvārds, vārds un
dzīves vieta;

3) darba devēja vietnieka vai atbildīgā
vadītāja uzvārds, vārds un dzīves
vieta;

4) darba algas izmaksas periods (nedēļa,
mēnesis u. t. t.) un darba algas iz-
maksas diena vai datums un

5) darba vietā nodarbināto algoto dar-
binieku, mācekļu un praktikantu
uzvārdi, vārdi, vecums, nodarbošanās
un dzīves vieta.

Par mācekļiem un praktikantiem sastā-
dāms sevišķs saraksts.

Tādā pašā laikā un kārtībā jāpiesūta
arī ziņas par visām šī rīkojumā 2. p.
minēto apstākļu pārmainām.

3. Par darbinieku pieņemšanu vai
atlaišanu, ne vēlāk kā 7 dienu laikā,
skaitot no pieņemšanas resp. atlaišanas
momenta par katru gadījumu atsevišķi
jāiesūta šādas ziņas: algotā darbinieka,
mācekļa vai praktikanta: a) uzvārds un
vārds, b) dzimšanas datums,' c) nodarbo-
šanās, d) dzīves vieta un e) datums, kad
pieņemts vai atlaists.

4. Par katru algota darbinieka mācekļa
vai praktikanta darba pārtraukšanu sli-
mības, nelaimes vai dzemdību gadījumos,
kā arī par darba atjaunošanu pēc tam
ne vēlāk, kā 7 dienu laikā pēc attie-
cīgā gadījuma jāsniedz šādas ziņas, uzrā-
dot: a) uzvārdu un vārdu, b) nodarbo-
šanos, c) dzīves vietu, d) parastā darba
laika sākumu un beigšanu, e) darba pār-
traukšanas datumu un stundu un f) kāpēc
darbs pārtraukts.

5. Darba algas saraksts par katru
darba algas izmaksas periodu jāiesūta
7 dienu laikā pēc darba algas izmaksas.

Par darba algas izmaksas momentu
uzskatāma septītā diena, skaitot no da-
tuma, ar kuru noslēdzas algas izmaksas
periods, neatkarīgi no tā, kad alga fak-
tiski izmaksāta.

Darba algas sarakstā jāuzrāda šādas
ziņas: 1) darba vietas pilnīgs nosaukums
un adrese, 2) darba algas izmaksas periods,
3) dalībnieku iemaksas un darba devēju
piemaksas (6%), 4) darba devēju iemaksas
ārstēšanai 2% apmērā par tiem algotiem
darbiniekiem, kuri nopelna mazāk par
Tautas labklājības ministrijas noteikto
vienkārša strādnieka vidējo dienas algu,
vai arī nemaz algu nesaņem (mācekļi,
praktikanti u. t. t.), 5) alfabētiskā kār-
tībā katra atsevišķa algotā darbinieka
uzvārds, vārds, nostrādāto dienu skaits
un viņās nopelnītās darba algas summa,
uzrādot atsevišķi naturālā atalgojuma
vērtību (uzturs, dzīvoklis u. t. t.)

6. Saskaņā ar Tautas labklājības mi-
nistrijas 1921. g. 12. janvāra rīkojumu
N° 5062 („Valdības Vēstneša" 1921. g.
11. num.) darba devējam jāved grāmatas
un saraksti, kas satur šajos noteikumos
paredzētās ziņas un jāuzrāda tās slimo
kases amatpersonām, ja tās izdara revī-
ziju uz ,,Noteikumu par slimo kasēm"
16. p. 3. pkta pamata.

Ja darba devējs liegtos uzrādīt nepie-
ciešamās grāmatas, dokumentus, rēķinus
un ierakstus, tad jāgriežas dēļ atbalsta
pie attiecīgas policijas varas.

7. Ja pie revīzijas izrādītos, ka darba
devējs neved grāmatas, kuras paredzētas
,,Noteikumos par slimo kasēm" 16. p.
2. punktā, tad slimo kasei nepieciešamās
ziņas iegūstamas pēc citām pieejamām
un ticamām ziņām, iztaujājot kases da-
lībniekus un darba devēju, vai tā viet-
nieku un citas personas, kurām zināmi
lietas apstākļi. Slimo kasēm tiesība par
šādiem gadījumiem ziņot attiecīgā rajona
darba inspektoram , ierosinot lietu par
darba devēja sodīšanu.

8. Par katru revīziju sastādāma akts,
kas jāparaksta revidentiem, iztaujātiem
kases dalībniekiem, darba devējam vai tā
vietniekam, kā arī citām pie revīzijas
klātbijušām personām. Ja darba devējs
atsacītos akti parakstīt, tad tas jāieraksta
aktī. Akts oriģināls uzglabājams slimo
kasē, bet noraksts pievienojams slimo
kases rīkojumam policijai par nokavēto
summu piedzīšanu.

9. Šajos noteikumos paredzēto ziņu
iesniegšanai vajadzīgos formulārus izgata-
vo slimo kases, pēc Tautas labklājības
ministrijas apstiprinātiem paraugiem un
izsniedz darba devējiem pret samaksu,
vai arī par brīvu, ja to nolēmusi attiecī-
gās slimo kases pilna sapulce.

Aršiem noteikumiem atcelti: 1) 1929. g.
„Valdības Vēstnesī" N° 250 publicētais
rīkojums JV° 19375 par darba algas sa-
rakstiem un nokavēto summu piedzīšanu
un 2) 1923. g. ,Valdības Vēstnesī" N<> 118
publicētie ,,Noteikumi par ziņu iesniegša-
nu slimo kasēm no darba devējiem"
(K9 16222).

Šie noteikumi spēkā ar 1931. g. 1. maiju.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī. N° 3705/a.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze

Sociālās apdrošināšanas nodaļas
vadītājs H. Liepiņa

Rīkojums JM° 83
1931. g. 30. aprīlī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tecli-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 112. p. 9b pkta.*)

1. Ražojumu saraksts:
156. ,,Lena 21", cementēšanas pulvers,

kas sastāv no kokogles, pārogļotas
ādas atkritumiem, bārija karbonāta
un citām ķimikālijām (izgatav. no
firmas Tannhaeuser u. Staedele,
Nagold).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. pants
9b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības dep-ta rūpniecības nodaļas
1931. g. 24. aprīļa raksts Ns R. M. 2.

Finanču ministris J. Annuss.
Muitas departamenta

vicedirektors B. Pa vasa rs.
i.

_J

Valdības iestāžu paziņojumi

Ziedojumi Brīvības piemineklim
aprīlī.

Krievu drāmas teātris Rīgā caur Iekš-
lietu ministrijas komiteju Ls ! 105.—,
,,Mac Cormic un Deering" direktors Niko-
lajs Krūmings ar kundzi caur Latvijas
sūtniecību Francijā Ls 230,—, Liepājas
muitnīcas darbinieki un deklaranti pēc
kopēja saraksta Ls 169,—, Mālpils pagasta
valde,. Pampāļu krāj-aizdevu sabiedrība
un Latvijas kultūrtechniķu biedrība pa
Ls 100,— katra, Liezeres krāj-aizdevu
sabiedrība Ls 50,—. No izrīkojumiem
Rēzeknes apriņķa komiteja Ls 292,90,
Kuldīgas — Ls 190,10, Rozēnu pagasta
valde Ls 100,—. Sējas kultūras veicināša-
nas biedrība Ls 86,52, Jēkabpils valsts ģim-
nāzijas un komercskolas 4. klašu audzēkņi
Ls 96,71 un Jaunauces pagasta komiteja
Ls 38,50. Vietējās komitejas iemaksāju-
šas Valmieras apriņķa — Ls 429,47, Tu-
kuma — Ls 206,20, Liepājas pilsētas —
Ls 263— (starp tiem Ls 83,— no Kur-
zemes divizijas virsnieku vietnieku kursu
absolventiem), pasta un tēlesraia depar-
tamenta komiteja Ls 200,—, Jelgavas
apriņķa — Ls 150,10, Strenču pilsētas —
Ls 111,60, Litenes pagasta — Ls 106,48,
konsuls P. Mežaks Harbinā — Ļs 77,67,

*) Skat. 1931" . g. „Vald. Vēstn." 76. numurā,

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēri 6,— "2 gadu .... 10 —
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1J0
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. '. . .-,10

Latvijas valdības m§|l oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^M^^^Ē^^Š

svētdienas
un dienas

Redakcija:
^^^^S^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī JVfe 2. Tālrunis 20032 ^J|sia||2Pp^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^2g7 Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80



Rēzeknes valsts arodskola un techni-
kums — Ls 62,90, Apriķu pagasta komi-
teja — Ls 76,—, Rīgas muita — Ls 54,30
un citi. Kopsumma Ls 323911,41, izde-
vumi Ls 15211,93, atlikums Ls 308699,48.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
Valsts Prezidents A. Kviesis,
Brīvības pieminekļa komitejas

priekšsēdētājs.

Paziņojums.
1930. gada 13. augustā Rīgā parakstī-

tam izlīgšanas un šķīrējtiesas līgumam
starp Latviju un Ungāriju, kas ratificēts
Saeimā tā paša gada 16. decembrī un
publicēts ,,Valdības Vēstneša" 31. de-
cembra Jvfe 295, ratifikācijas grāmatas
apmainītas Budapeštā š. g. 28. aprīlī.

Saskaņā ar līguma 21. pantu tas stājas
spēkā ratifikācijas grāmatu apmaiņas
dienā, t. i. 1931. gada 28. aprīlī.

Rīgā, 1931. g. 29. aprīlī.

Ministru prezidents un
ārlietu ministris K. Ulmanis.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 18. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskā biroja ,,Zemes kultūra"
sastādīto un Palsmanes meliorācijas sa-
biedrības ,,Leja" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto šīs meliorācijas sabiedrības gal-
veno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Valkas apriņķa Palsmanes meliorācijas
sabiedrībā ,,Leja ", minēto meliorācijas
darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pe*lsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Ar zvērinātu mērnieku tiesību piešķir-

šanas kommisijas š. g. 23. aprīļa lēmumu,
kuru zemkopības ministris apstiprinājis
š. g. 27. aprīlī, zvērinātu mērnieku tiesības
piešķirtas šādām personām:

1) Oskaram Rozenbergam,
2) Ermanim Zeidemanim,
3) Jānim Saliņām,
4) Ernestam Volrātam,
5) Jēkabam Larsenam,
6) Vilchelmam Blumbergam,
7) Voldemāram Blumbergam,
8) Pēterim Veidim,
9) Jānim Deinatam,

10) Fricim Stankovičam,
11) Osvaldam Vendelim,

12) Helmūtam Zakrževskim,
13) Jānim Grikauskim un
14) Jānim Tenčam.

Mērniecības daļas vadītāja p.
J. Riekstiņš.

Darbvedis R. Lejnieks.

Kara tiesa,
pamatodanās uz savu šis dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
2. Ventspils kājn. pulka bij. kaprāli Augustu
Augusta d. Kaņepu, apsūdzētu pēc K. s. 1.
134. p.

Kaņeps dzimis 1897. g. 17. jūlijā, Cēsu apr.
Ogres pag. piederīgs, pareizticīgs, latvietis, 3 kl.
ģimnazij'as izglītība, pēc nodarbošanās kantorists.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 29. aprīlī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 18. marta lēmuma ir jāpiedalās Valkas apriņķa Palsmanes meliorācijas sameanca „Le]a ,

jāņem' dalība pie šīs meliorācijas sabiedrības galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

Darbu

9 Dalībniekam Māju *** izmaksa pēc

£ Dalībnieka niedero'o vai Kādā PaSastā atrodas māJprojekta,
* Dalībnieka Ipašuma v

P
jna lietošanā pēc pec un pie kādas agrākās muižas ™rg?aPiezīmes

''i_ vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes piederēja dalībnieku
,=, apzīmējums n...,,|,.,mt čības grāmatu balsu skaitu

I
nosaukums plāniem reģistra Ls

1. Jūlijs Jansons īpašnieks Lejnieki HF,Fa Korrobor. Palsmanes pagasta un muižas 380,- ^ļ^KtemS^
2. Jūlijs un Karlīne Stibi . . . leguvēj-i Lankaskalns 74F ,, „ „ „ '*'> mas uzskatāmas par pamatu
3. Antons Bērtinš īpašnieks Silnieki 9F,Fa 1 3269 ,. „ ,, „ 57,— dalībnieku maksājumu noteik-

4. Kārlis Bodnieks Strautiņi 19F,Fa 3140 „ „ „ „ 210— šanai un nokārtošana! ka pie
c i-i u r> ? - i --? Aftrr ,nu darbu pirmreizējas izvešanas,
o. Jēkabs Punņs „ Ltčl 20F,Fa 12940 „ „ „ ,. 135,

t^fe izvesto darbu kārtībā
6. Jānis Tenčs „ Purmaļi 17F,Fa 3272 „ „ „ ,, zou,— uztUrēšanasturpmāk,neņemot
7. Augusts Ozols „ Ozoli 10F,Fa 12280 „ ,, „ „ 440,— vērā darbu faktisko izmaksu,
8. Jūlijs Bērtinš Ieguvējs Vērzemnieki 86F,Fab ., „ ,, „ 530,— kua . var būt mazāka vai

9. Kārlis Biezais īpašnieks Krastini 18F,Fa 3272 „ ., „ „ 310,— lielāka.

10. Pēteris Rutkis Indrāni l2F.Fa 3270 „ „ „ „ 190,—
11. Arvids Celinskis Pļaviņas 4F,Fa 3265 „ „ „ „ 215 —
12. Paulīne Bīrinš , Malējas 7F,Fa 6347 „ „ „ „ 190,—
13. Augusts Ruks „ Liepas- 2F,Fa 3263 ., „ „ „ 330 —
14. Oskara Alksnīša mant. masa . Mantnieki Rogas 16F,Fa 3139 ,, ,, ,, ,, 205,—
15. Pētera Silamedņa mantoj. masa Mantnieki Stražas lF,Fa 3262 ,, „ ,, ,, 260,—
16. Osvalds Beitiks Īpašnieks Brīvzemnieki 3F,Fa 3264 ,, ,, ,, ,, 140,—
17. Voldemārs Apse „ Imantas 8F,Fa 3268 - „ „ „ „ 70,—
18. Voldemārs Zimrots „ Purvīši 51F,Fa 3143 „ „ „ „ 140 —
19. Kārlis Sprancmanis ;, Kalnciemi 30F,Fa 3277 ,, ,, ,, ,, 330,—

20. Augusts Eimanis „? Tīrumiņi 22F,Fa 3274 „ „ .„ „ 120,—
21. Jānis Strazdiņš ...... ,, Dzirnavkalni 61F,Fa 7416 ,, ,, ,, ,, 120,—
22. Eduards Blīgžne „ ? Upītes 64F,Fa 12699 „ „ „ „ 150,—
23. Palsmanes pagasta sabiedrība . ,, Palsas 43F,Fa 13484 ,, ,, ., ,, 310,—
24. Smiltenes virsmežniecība . . . Ieguvējs Mežsarga dienesta 69F ,, ,, ,, ,, 110,—

zemes
Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Papildinājumi un pārgrozījumi
valsts speciālo līdzekļu kontu sarakstos Latvijas bankā.

Atvērts sekoss speciālo līdzekļu konts:

Nosaukums Konta Latvi Jas bankas noda'' Konta rīkotājs
N° kufā atvērts konts

Iekšlietu ministrijas Tū-
risma veicināšanas fonds SN 516 Rīgā Iekšlietu ministrijas ad-

ministratīvais departa-
x ments

Rīgā, 1931. g. 28. aprīlī.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.
Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.

Virsgrāmatveža v. V. Staltmanis.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 30. aprīlī.
1. Atsvabina Latvijas goda konsulu

Viborgā Somijas pilsoni VVāino Gunnari
no ieņemamā amata uz paša lūgumu,
skaitot no š. g. 1. maija.

2. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) likumprojektu par valsts garantijām

eksporta kreditēšanai un
2) likumprojektu par peļņas uzņēmumu

administrāciju.

Paziņojumi jūrniekiem
izdoti no Jūrniecības departamenta

hidrogrāfiskās daļas.
Rīgā, 1931. g. 29. aprīlī. Ne 5.

Pozīcijas ņemtas no vācu kartēm.
Peilējumi ir īstie no 00 līdz 360°, skaitot
no N pār 0 un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

7) Ugunskuģis Oviši, kurš pa ziemas
laiku bija noņemts no pozicijas, ir
izlikts atkal savā vietā

570 38,6' N
210 36,2' 0

8) Ainažu ostas ugunis ir atkal iededzi-
nātas:
Pozicija apmēram:

570 52' N
240 21' 0

9) Salacgrīvas bāka atkal iededzināta:

Pozicija 570 45,4' n
240 21,3' 0

10) Kurmraga bāka atkal iededzināta.
Pozicija 570 32,6' N

24» 21,7' 0

Noticēs to Mariners
published by the Hvdrographic Section

of the Marinē Department.
Riga, 29th April 1931. N° 5.

Position from German charts. Bearings
are true and in degrees from 0° to 360°,
and those relating to lights are from
seavvard. Visibilitv of lights in clear
vveather by observer placed 5 meter above
sealevel.

7) The Iight vessel Oviši which was
withdrawn during the winter, has
been replaced on station:

Position: Lat. 570 38,6' N
Long. 210 36,2' E

8) Ainaži harbour. The lights in the
harbour have been rekindled again:
Apr. position:

Lat. 570 52' N
Long. 240 21' E

9) The Salacgrīva light in position:
Lat. 570 45,4' N
Long. 240 21,3' E .

has been rekindled again.

10) The Kurmrags light in position:
Lat. 570 32,6' N
Long. 240 21,7' F.

has been rekindled again.

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.

Darbvedis J. Ilziņš.

Literatūra.
Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. N°4. Aprīlis.

1931. Saturs: Prof. Dr med. J. Alksnis —
Latviešu tautas ārstniecības pamati. Atisjaun-
zemis — Ludviga Hērvāgena neoficiālie ieraksti
Gaujienas baznīcas grāmatās 1849.—1876. g.
A. Rudītis — Kā pacelt mūsu skolēnu sekmes.
Doc. A. Švābe — Kurzemes muižas tiesības
(turpin.). A. Lemetrs (Henri Lemaītre) — Grā-
matu lasīšanas raksturs un Iekārta Francijā.
Dr phil. J. Zēvers — Patapinātie vācu vārdi
latviešu valodā. Apskats. Kritika un biblio-
grāfija. Praktiskā paidagoģija. Likumi unrīkojumi.

Crčdit Foncier en Lettonie. (Ētat actuel.) —
Ēditē par la Banque Fonciēre de l'Ētat Letton.
Riga, 1931.

Atpūta, JY° 339. Maksā 30 sant.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 2. maijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,195—25,245

100 Francijas franku 20,20—20,55
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,60—100,35
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu ..... 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,80—73,50
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,10—209,15
100 Vācijas marku 123,25—123,90
100 Somijas marku 12,98,—13,10
100 Igaunijas kronu 137,85—138.55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 44—52

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
18. martā izklausīja Juliusa un
Roberta Milberga hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātām 3 obligācijas
par 2000 atlikumā, 880 un 700
rbļ., apstiprinātas 1883. g. 12.jul.,
I90l.g.31.janv;, 1901.g.31.janv.
ar X° 14 5531, 5 un 6 uz nekusta-
mo īpašumu - gruntsgabalu un
namu X° 70 Valmierā, ar zem.
grām. reģ. 70 par labu pirmā —
Ferdinandam Reingardtam, otra
— Emmai Pētera m. Milbergs un
trešā — Rozālijai Pētera m.
Blumental, dzim. Milbergs un
kuras ir pārgājušas uz Georgu
Jāņa d. Appingu, kā blanko cesi-
onāru, kas viņu cedējis atkal
blanko. l4 2529.

Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

720v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

uz Civīlproc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. gada 25. oktobrī Bilskas
pagastā mirušās Marijas Sniedze
dzim. Sijāt ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
L." Xs 4010 599

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. gada 3. maijā
Alūksnē mirušā Kārļa Pētera d.
Skultes ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, Iegātā-
Tiēm, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
L. X° 4115 . 600

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

uz Civ. proe. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1899. g. 29. jūlijā mir. Gutas-
Rozas Levs, dzim. Zalmanovič,
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo .manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
-L. MŠ3582. COl

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 1. civīinodaļa

uz Civ. proc. Iik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
un Oskara Valdmaņa lūgumu
viņa prasības lietā pret Benno
Spiro summā Ls 2400,— dēļ
atlīdzības par līguma noslēgšanu,
uzaicina Benno Spiro, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti saistības
raksts, līguma noraksts, tēle-
grama, vēstule un noraksti at-
bildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. Xs 558. 702b

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
Priekšsēd. b. P. Leitans.

Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
m Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. IK februārī
Slokas pag. mirušā Aleksandra-
Roberta Kreicberga ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. LX°4033

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
Priekšss d. b. A. Veidners.

602 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
1. aprīlī izklausīja Jāņa, Ādama
dēla Gaiļunasa hi,.ntēkāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 6000 rbļ., apstiprinātu 1612. g
28. marta ar X° 903, uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā III hipot.
iec, ar zemes grām. reģ. M? 1313,
par labu Ivanam Fadeja d.
Mozgiram, kas viņu ir cedējis
blanko. X° L. 2976. 622b

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2(114 . un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Kristīnes Krieviņš un citu piln-
varnieka zvēr. ad'v. Jāņa Bērziņa
lūgumu uzaicina visas' personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1931. g. 18. martā publicēto
1930. g. 23. aprīlī Mores pag. mir.
Augusta Andreja d. Krieviņa
1930. g. 25. februārī mājas kā'r-
tībā (mutiski) sastādīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Augusta Andreja d. Krieviņa
mantojumu vai sakarā ar 'šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunās minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. X° 3011.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

596v Sekr. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Konstancijas Renčs-Jonas piln-
varnieka zvēr. adv. Bruno Nol-
teina lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1931. g. I. aprīlī publicēto
1931. g. 6. februārī mir. Juliusa-
Ferdinanda Johana Renča Cari
Jonas) un tā sievas Konstaņces-
Marijas, dzim. Kasack, 1929. g.
6. aprīlī resp. 1929. g. 12. jūnijā,
publiskā kārtībā taisītu testa-
mentu un kodicilu, kā arī visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Juliusa-Ferdinanda-Jo-
hana Renča-Jonasa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gāiušu. L. X° 4084.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
. Priekšsēd. b. A. Veidners.

597v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Rūdolfa Strupauša lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaī, tiesā 1931. g.
1. aprīlī publicēto 1923. g. 21. apV.
Sinoles pag. mir. Annas Jāņa m.
Strupaus, dzim. Baķis, 1922. g.
19. decembrī, publfskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Annas Jāņa m.
Strupaus, dzim. Baķis manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. N° 4012.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

598v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
1. aprīlī izklausīja Friča Mārtiņa
dēla Esvariņa hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: 1) at-
zīt par samaksātu obligāciju par
1000 rbļ., apstiprinātu 1896. g.
29. februārī ar X°36 uz nekustamo
īpašumu Bērzamentas muižas
muižu zemes ,,Bērzamentes ūdens
dzirnavas" Rīgas apriņķī, ar
zemes grām. reģ. X° 15 par labu
Nikolajam fon Zēberam, kas viņu
cedējis blanko. L. X° 2909

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
624z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

uz Latvijas Civ. Iik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Mieriņš un
Herta Dreimanis,noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra

J. Krūklanda, 1931. g- 27. martā
reģistra X» 8504, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
Iik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 25. aprīlī.
L. X° 4377. 2240b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 27. martā Rī'gā nvrušā
Jura Jēkaba dēla Sīpola ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu" laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
603 L. X°4000

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. g. 7. februārī mir. Kristī-
nes Jāņa m. Bērziņš, dzim.
Taube ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
604 L. X°4123

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 22. martā Rīgā mirušā
Anža Jāņa dēla Kazeka ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu- slaikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
605 L. X°3904

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
atklātā ties. sēdē 1931. g.25.martā
izklausījusi mir. Jēkaba Dāvja d.
Miškas mantošanas lietu — no-
lēma: par bezvēsts prombūtnē
esošā Jāņa-Eduarda Jēkaba d.
Miškas atstāto mantu iecelt aiz-
gādnību, par ko paziņot Valmieras
pilsētas bāriņu tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
607z L. X° 3360
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1920. g. 3. aprīlī Mālupes pag.
mir. Jāņa Reiņa d. Rumpāna
(ai. Aizupas) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931.g. 9. aprīlī.
L. X°4026. 608

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 30. novembrī mir.
Dāvja (Dāvida) Jāņa d. Irbīša
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
L. X> 4078. 609

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
atklātā tiesas sēdi" 1931. g.
18. martā izklausījusi Aleksandra-
Roberta Nikolaja-Kārļa d. Pē-
diņa aizgādniecības ie«elšan. lietu
— nolēma: par bezvēsts prom-
būtnē esošā Aleksandra-Roberta
Nikolaja-Kārļa d. Podiņa atstāto
mantu iecelt aizgādnību, par ko
paziņot Rūjienas pilsētas bāriņu
tiesai izpildīšanai. L. JMa 3440

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
716z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g.23. maijā Mālpils draudzē
mir. Rūdolfa Laura d. Ķešana
(Kēšana) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

_ ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
L. X>4050 610

Priekšs. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1902. gada 13. auļustī Mālpils
draudzē mir. Eduarda Laura d.
Ķešana ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
L. X» 4049 611

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. gada 11. jūlijā Galgauskas
pag. mir. Jāņa Alberta Reiņa d.
Hirša ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
djenas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
L. X°4002 612

Priekšsēd. b. A. Veidners,
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
atzīta, ar Rīgas apgabaltiesas
III Civīlnodaļas š. g. 7. janvāra
lēmumu par mir. Jūlija Puk^a ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un 1.1.,pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
L. X» 3059 613

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civīlproc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1911. g. 27. septembrī mirušā
Jo hana-Heinricha Grinberga ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīli.
L. Xs 3136 614

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
1. aprīlī izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: 1) atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
300 rbļ., apstiprinātu 1881. g.
21. martā ar X? 309 uz nekustamo
īpašumu Madonas apriņķa, Lite-
nes muižas atdalīto Speģu Ns 23
māju, ar zemes grām. reģ. X°4084
par labu baronam Ernstam Vol-
tam pirkšanas summas atlikuma
nodrošināšanai, kura ar Rīgas
apgabaltiesas 1912. g. 6. aprīļa
lēmumu atzīta par iznīcinātu un
saskaņā ar 1912. g. 26. jūlija
ierakstu j\š535, viņas vietā izdots
kreditoriem noraksts un kura
apgrūtina, saskaņā ar 1930. g,
31. marta ierakstu M? 404 ari
zemes gabalu ..Alkšruidruvas"
(reģistra X» 4085). L. Ms 2842

Rīgā. 1931. g. 9. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners
625z Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
18. martā izklausījusi mir. Kārļa
Indriķa d. Pētersona mantošanas
lietu — nolēma: par bezvēsts
prombūtnē esošo Arnolda-Paula
Pētersona, Voldemara-ļēkaba Pē-
tersona un Edgara-Kristana Pē-
tersona atstāto mantu iecelt aiz-
gādniecības, par ko izpildīšanai
pazinot Rigas pils. bāriņu tiesai.
Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī. L. X>2808

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
606z Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
ar 1931. g. 25. marta 1. aprīļa
lēmumu ir atzinusi finieru
fabriku akciju sab. ,,Brāļi Buš"
Rīgā, Bauskas ielā X» 21-b,
par maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm,

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā ari
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī vņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
L. X° 1397. 615

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
ar 1931. gada 1. aprīļa lēmumu
ir atzinusi Jāni Kārļa d. Ķirsiti,
dzīv. Rīgā, Firekera ielā Xs7, dz.4,
par maksātnespējīgu parādnieku
ārpus tirdzniecības, kamdēļ iestā-
dēm un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem
īpašumiem, kā ari apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda at-
rastos viņu iestāžu robežās un
2) paziņit Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā ari
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā. 1931. g. 9. aprīlī.
L.X°1430. 616

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
ar 1931. g. 25. marta/1. aprīļa
lēmumu ir atzinusi ZalamaniKreč-
meru, dzīv.Skrīveros,Eglīša mājās,
par maksātnespējīgu parādnieku,
kamdēļ iestādēm un priekšnie-
cībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieka nekustamiem īpašumiem,
kā ari apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
L. X» 284. 619

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
25. martā izklausījusi Emilijas
Rorbergs lūgumu iecelt aizgād-
niecību bezvēsts prombūtnē esošā
Aleksandra Fogeļa mantai —
nolēma: par bezvēsts prombūtnē
esošā Aleksandra Fogeļa atstāto
mantu iecelt aizgādniecību, par
ko paziņot Rīgas pils. bāriņu
tiesai izpildīšanai. L. Ms 3743

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
717z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
ar 1931. g. 1. aprīļa lēmumu ir
atzinusi Čirli lossel, dzīv. Rīgā,
Vecpilsētā Ks 5, dz. 2, par
maksātnespējīgu parādnieci tirdz-
niecībā kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpa-
šumiem, kā ari apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda at-
rastos viņu iestāžu robežās un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, kā ari sum-
mas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai pai savu parādu pra-
sībām no parādnieces kā ari
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgās ne-
kustamiem īpašumiem, kas at-
rastos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
L. X? 1456. 618b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

ar 1931. g. 1. aprīļa lēmumu ir
atzinusi Fridnchu Birgeru, dzīv.
Rīgā, I. Bīskapa ielā X» 6, dz. 3.
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā ari apķīlāt viņa ku-
stamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā an
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
L. X» 1454. 620b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnocaļa,

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
1. aprīlī izklausīja Jāņa Pētera d.
Pētersona hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
400 rbļ., apstiprinātu 1S06. g.
19. jūlijā ar X? 142 uz nekustamo

īpašumu Daibes muižas zemnieku
zemes ,,Jantēnu F" mājām, Val-
mieras apr. ar zemes grām.
reģ. X° 4761, par labu baronam
Haraldam Eižena d. Dūsterlo,
kas viņu cedējis blanko un kura
ir pārgājusi uz bijušo zemnieku
agrārbankas Rīgas nodaļu, kā
blankocesionāru.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
L. X° 2912. ' 623b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

uz Civīlproc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņu, ka pēc
1930. g. 16. jflnijā Drustu pag.

mirušā Mārča Pētera d. Zariņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. M° 3999

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

711 Sekretārs P. Birkens.



Rigas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

uz Civīlproc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. g. 17. decembrī ' Rīgā mir.
Jēkaba-Rūdolfa Jēkaba d. Kārk-
liņa ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāiiem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Xs 4005

Rīgā, 1931. g. 9. aprīli.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

715 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 1. aprīlī publicēto 1931. g.
20. janvārī Rīgā mir. Jāņa,
Marijas d. Ozola, 1931. g. 15. janv.
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa, Marijas d. Ozola
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1931. g. 9. aprīlī.
L. Xs 3770. 708b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Marijas Hertvigs pilnvarnieka
zvēr. adv. pal. Vernera Sticinskij
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1931. g. 1. aprīlī publicēto 1930. g.
10. decembrī Rīgā mir. Alfrēda
Ferdinanda d. Hertviga un tā
sievas Marijas, dzim. Kleinbergs
1927. g. 14. septembrī publiskā
kārtībā taisīto savstaroēju te-
stamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut. kādas tiesības uz
mir. Alfrēda Ferdinanda d. Hert-
viga mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. X° 4083.

Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

703v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

izklausījusi Dores Ernsts un citu
lūgumu atzīt Otto (Ati) Gustavu
Kārļa-Reinholda-Aleksandra d.
Ernstu par mirušu un pamatojo-
ties uz savu lēmumu no 1931. g.
I. aprīļa un Civ. proc. Iik. 1947.
līdz 1950. p. un Viet. civ. Iik.
524. p. pamata nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Otto
(Ati) Gustavu Ernstu gada laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Vald. Vēstn.", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu, vai
nāvi. iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas ka Otto
(Atis) Gustavs Ernsts atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
Iik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu. L. X9 3270 g. Ilg.

Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

722v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

uz Latvijas Civ. Iik. kop. 36. p,
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Jēkaba d.
Ozoliņš un Emīlija Jāņa m.
Ozoliņš, dzim. Frīde, 'noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Kreicberga,
1931. g. 14. martā reģistra Ņ° 2973
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. Iik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 25. aprīlī.
L. X° 4356. 2241b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Vilhelmines Engelhardt pilnv.
zvēr. adv. pal. Rūdolfa Kuegler
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1931. g. 25. martā publicēto
1930. g. 9. jūnijā Rīgā mir. Kār|a-
Aleksandra Kārļa d. Engelharda
1923. g. 26. jūnijā mājas kārtībā
sastādīto testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Kārļa-Aleksandra
Kārļa d. Engelharda mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
urt zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. X» 3943.

Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
704v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Elizes Olders lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šaī tiesā 1931. g. 1. aprīlī
publicēto 1930. g. 2. oktobri
Palsmanes pag. mir. Minnas
Jāņa nr. Olders 1930. g. 14. aug.
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Minnas, Jāņa m. Olders
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušas no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 3444.

Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
705v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
Uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079" p. un
Balt. privāttiesību kop. 245Ļ p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1931. g. 11. martā publicēto
1929. g. 9. augustā Tirzas pag.
mir. Pētera Jēkaba d. Griķa
1929. g. 6< augustā mutiskā kār-
tībā sastādīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Pētera Jēkaba d.
Griķa mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 3790.

Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
706v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Aleksandra Lībeka pilnvarnieka
zvēr. adv. Bernharda Berenta
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1931. g. 25. martā publicēto
1930. g. 5. decembrī Rīgā mir.
Rūdolfa Viktora d. Libeka un
viņa sievas Tatjanas Nikita m.
Lībeks dzim. Ignatjevs, šķ.
Zanders 1928. g. 14. februārī
notariālā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Rūdolfa Viktora d. Lībeka
(Liebeck) mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem. pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 3979.

Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

707v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. g. 22. augustā Valkas
pag. mir.Pētera Ādama d.Kr^ļa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem. fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī.
L. Xs 4079 709

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919.g. 24. martā S gulda mir.

J žņa Pētera d. Purita ai. Purina
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī.
L. Xs 4223 710 "

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
izklausījusi Annas Ronis, dzim.
Bērziņ lūgumu atzīt Kārli Jāņa d.
Roni par mirušu un pamatojoties
uz savu lēmumu no 1931. g.
1. aprīļa un Civ. proc. Iik. 1947.
līdz 1950. p. un Viet. civ. Iik.
524. p. pamat^ nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Kārli
Jāņa d. Roni gada laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā ari uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu, vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka jā pec publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas ka Kārlis
Jāņa d. Ronis atrodas pie dzīvī-
bas, tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civ. proc. Iik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī.
721 v L. Ne 2758 g. II. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

uz Latvijas Civ. Iik. kop. 36, p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Jāņa dēls
Ķuze un Berta Mārča m. Ķuze,
dzim. Balžen, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Socka, 1931. g. 24. mar-
tā reģistra X° 667, ar kuru viņi,
attiecībā, uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo Civ.
Iik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā 1931. g. 25. aprīlī.
L. N9 4376. 2242b

Priekšsēd. b. A Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīinodaļa

uz Iik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
31. martā Akvilinas Silajānis,
prasības lietā pret Jāzepu Sila-
jānis, par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1914. g.' 9. febr.
Rīgas katoļu Sv. Alberta baz-
nīcā starp Jāzepu Šiljāni un
Akvilinu Šiljānis, dzim. Kieris;
piedzīt no atbildētāja Jāzepa
Šilajaņa par labu prasītājai Ak-
vilinai Silajānis tiesāšanās iz-
devumus Ls 26,—.

Ja atbildētais Civ. proc. Iik.
728., 731. un 748. p. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 23. aprīlī.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

2249b Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. Iik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. Iik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būti kādas ierunas pret
1930. g. 9. oktobri mirušā Kārļa
Kārļa d. Brēmera notariālā kār-
tībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus sttīdus un
prasījumus šai tiesai četru mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas,,Valdības Vēst-
nesī" .

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 9. aprīlī.
725z L. Ne 1753
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
26. marta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 2000 kr. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1912: g. 30. maijā ar Ne 1200
uz Jēkabpils apr. Dignājas mui-
žas ..Lemesnieku" -Ve 101 mājām
ar zemes grām. X? 2873, atzīts
par samaksātu un lūdzējiem
Jānim un Robertam* Erdlāniem
dota tiesiba prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1931. g. 4. aprīlī.
L. Xs 318 31. 517b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 26. marta
lēmumu lietā par Tukuma Vie-
sīgās biedrības krāj-aizdevu kases
lūgumu mortificēt 2 obligācijas,
dara zināmu vispārībai, ka 2 obli-
gācijas, kuru turētāji, saskaņā
ar šīs tiesas 1930. g. 16. oktobra
lēmuma sludinājumu, iespiestu
,,Valdības Vēstnesī" 1930. g.
3. decembra 274. num., uzaicināti
iesniegt minētās parāda aktis,
vai pieteikt savas tiesības šai
tiesā, — atzītas par iznīcinātām
un Tukuma Viesīgās biedrības
krāj-aizdevu kasei, kas sevi uz-
dod par šo obligāciju likumīgu
īpašnieci, dota tiesība prasīt to
norakstus, kas stāsies nozudušo
oriģinālu vietā. L. Ne 96/31.

Jelgavā, 1931. g. 4. aprīlī.
518b Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
26. marta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
paziņojuma raksta par 1500 kr. r.,
korrob. 1881. g. 29. sept. ar
Xs 337 uz Jelgavas IV hip. iec.
immobilu ar zemes grām. Ne 55,
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Marijai Brauers dota tiesība pra-
sīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. Nē. 174/31.

Jelgavā, 1931. g.4. aprīlī
519b Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927.g.
22. maijā mirušās EIzas-Dorotejas
Vecvērdiņš, dzim. Bērziņš, at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 9. aprīlī.
724z L. X? 1048/31. g.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
9. marta nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka pirkuma-pārde-
vuma līgums par 196 c. rbļ.,
korrob. 1925. g. 17. februārī ar
X» 756 uz Bauskas apriņķa Misas
muižas ,,Maz-Stūru" mājām, ar
zemes grāmatu Ne 7326, atzīts
par iznīcinātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. Ne 78/31.

Jelgavā, 1931. g. 9. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
726z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. Iik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 7. maijā
attaisīs un nolasīs 1931. g. 8. janv.
mir. Mārtiņa Jāņa d. Berkis
testamentu. L. Ne 2067/31.

Jelgavā, 1931. g. 29. aprīli.
2632 Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretāra v. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. Iik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 7. maijā
attaisīs un nolasīs 1931. g.28.janv.
mir. Indriķa Matīsa d. Brikmana
testamentu.. L. Ne 2072/31,

Jelgavā, 1931. g. 29. aprīlī.
2633 Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretāra v. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. Iik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 7. maijā
attaisīs un nolasīs 1930. g. 22. de-
cembri mirušā Bērtuļa Krūkļa
testamentu. L. X? 2069 31.

Jelgavā, 1931. g. 29. aprīlī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

3634 Sekretāra v. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. Iik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 7. maijā
attaisīs un nolasīs 1931 g. 24. febr.
mir. Mārtiņa Indriķa d. Miezera
testamentu. L. Nē 2068/31.

Jelgavā, 1931. g. 29. aprīlī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

2635 Sekretāra v. Abromaitis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Marijas Bērziņš
lūgumu un savu š. g. 1. aprija
lēmumu uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Andreju Jāņa d.
Bērziņu gada laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā vai paziņot, ka
viņš ir vēl dzīvs. Tāpat uzaicina
arf citas personas, kuras zinātu
par Bērziņa dzīves vietu, vai
kurām būtu zināms, ka viņš ir
miris, paziņot to tiesai. Pēc
augstāk minētā termiņa notecē-
šanas, ja tiesai nebūs ienākušas
noteiktas ziņas par to, ka Bērziņš
ir dzīvs, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1931. g. 8. aprīlī.
626o Xs 408 31.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabalt. 1. civīinodaļa
paino vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 20. jan-
vāri uz šīs tiesas prokurora ie-
sniegumu Juzefa Gengers atzīta
par atrodos, bezvēsts prombūtnē
un uzdots Aulejas pagasta pado-
jei iecelt aizgādnību Juzefas
Gengers tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 4. aprīlī.
522x L. X941a/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīinodaļa

pamatojoties uz savu 1931. g.
10. marta lēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc 1912. g.
11. janvāra dalīšanas līguma, pēc
kura apgrūtināts Ignatam Vla-
dislava d. Čerņevskim piederošais
nekustams īpašums, Ilūkstes apr.
Didrichštein muižas zemes gab.
No 1 (hip. Xe 4013) ar parādu
14 kr. c. rbļ. lielumā par labu
Vladislavam Naruševičam. atzīts
par samaksātu un lūdzējam Igna-
tam Čerņevskim dota tiesiba
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1931. g. 4. aprīlī
523x X> 1185a/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīinodaļa

saskaņā ar Civ. prov. Iik. 2011.,
2014. ' un 2079. n., paziņo, ka
pēc 1S30. g. 14. jūnijā Kaplavas
pag. Pliķu mājās mir. Pētera
Miķeļa d. Panteviča, ir atklājies
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kaut kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
un prasījumus atzīs ar spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1931. g. 4. aprīlī.
526x ~ L. X>57a/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīinodaļa
saskaņā ar Civ. proc. Iik. 201!.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka pēc
1929. g. 10. novembrī Rīgas II pil-
sētas slimnīcā mir. Nikolaja-
Mikollas Akulas ir atklājies man-
tojums un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kaut kādas tiesības kāmant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpili, 1931. g. 4. aprīlī.
527x L.-X»931a/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīinodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. Hk. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1929. g. 19. septembri Prodes
pagasta ,.Vanagos" mirušā Jura
Jura d. Sutena ir atklājies man-
tojums un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kaut kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Va!d. Vēstu.". Termiņā ne-
pieteiktas tiesība? un prasījumus
atzīs par spēku zaudējušiem.

? Dargavpilī, 1931. g. 4. aprīlī.
528o L. .Nā 974a/31.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīinodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929. g. *I5. ok-
tobrī uz šīs tiesas prokurora
lūgumu Vasilijs Franča d. Giluts
atzīts par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Piedrujas
pagasta padomei iecelt aizgād-
nību Vasilija Franča d. Giluta
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai. L. Ne 4059/a29.

Daugavpilī, 1931. g. 8. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīinodaļa
uz Lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
19. martā Nikolaja Maksimoviča
prasīb. lietā pret Mariju Maksimo-
vičs, dzim. Lipinskis, par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
laulību, noslēgtu 1900. g. 6. fe-
bruārī Braslavas pareizticīgo baz-
nīcā starp prasītāju Nikolaju
Jāņa d. Maksimoviču un atbil-
dētāju Mariju Jāņa m. Maksi-
movičs, dzim. Lipinskis, atzīt
par šķirtu; piedzīt no atbildētā-
jas Marijas Maksimovičs prasītā-
jam Nikolajam Maksimovičam
par labu divdesmit (20) latus
tiesas un lietas vešanas izdevu-
mus, sprieduma iepriekšējo iz-
pildīšanu nepielaist. Par sprie-
dumu publicēt ,,Vald. Vēstn.".

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā. L. Xcl48p/31

Daugavpilī, 1931. g. 8. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
524o Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
18. oktobrī mirušā Geronima
Ādama d. Grunda 1930. g.
16. oktobri sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1931.
gada 20. janvāra lēmumu ap-
stiprināts. L. Xe 1341a/31. g.

Daugavpilī, 1931., g. 9. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
731z Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. jun 2079. p., paziņo, ka pēc
1927. g. 1. janvārī Grīvas pilsētā
mirušās Elizabetes Savelija m.
Konovalovs ir atklājies manto-
jums un uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kaut kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem. L.N° 876/31

Daugavpilī, 1931. g. 10. aprīlī.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
732v Sekretārs Ķ. Kangurs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Toma Onckula, Jāzepa Gar-
kalna un Justina Garkalna lū-
gumu par Daugavpils apr. Vār-
kavas pag. zemes gabala ar
nosaukumu ,,Kazerovka ", plāt.
26 des., par kura līdzīpašniekiem
uzrādīti Aloizs Augusta d. Gar-
kalns un mir. Pētera Matīsa d.
Čeirana mantnieki: Margita Mār-

tiņa m. Čeirans, Andrejs Pētera d.
Čeirans, Helēna Pētera m. Čei-
rans, Anna Pētera m. Čeirans,
Tekla Pētera m. Vingris, Monika
Pētera m. Vaivods un mirušā
Broņislava Pētera d. Čeirana
mantnieki: Aloizs, Veneranda un
Anna Čeirani, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdībās Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznicinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 9. aprīlī.
No 1628. 734b

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Zemkopības ministrijas lū-
gumu par Ludzas apr. Mērdzenes
pagastaGoliševaspareizticīgo baz-
nīcas zemes platībā 75,944 ha,
kāda zemes atsavināta no Goli-
ševas pareizticīgo baznīcas un
pārņemta Valsts zemju fondā
uz agr. ref. iik. I. d. 2. p. un
3. p. 2. p. pamata, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto" ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Vald. Vēstn.
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 9. aprīlī.
> 1617. 735b

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.



Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
8. maijā, pulksten 1 dienā, Rīgā,
Puškina ielā X? 18, eksprešu
noliktavā, Rubina Margolisa un
citu lietās pārdos Kārļa Drav-
nieka kustamo mantu, sastāvošu
no kažokādām, novērtētu par
Ls 925,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. 25. aprīlī.
2650 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Pēteri Jankovskiju par
Ls 288,61 ar <V„ un izdev. 1931. g.
2. jūlijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos atklātā izsolē Pētera Jan-
kovskija nekust. īpašumu, kas,
atrodas Rīgas apr. Ikšķiles pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 4312
un sastāv no Viesturu Nē 45F
un 45Fa mājām, aptverošām
12,50 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4.600,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 6.100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīinodaļa.

Rīgā, 1931. g. 28. aprīlī.
2642b Tiesu izp. E. Liepiņā.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales 'emes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nol. 181-4. p.
paziņo, ka Vasilijs Jāņa d.
Žirnovs iesniedzis nodaļai lūgumu
ievest viņu zemes grāmatu re-
ģistri par īpašnieku, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
25. septembra lēmumu, uz ne-
kustamo mantu Jaunlatgales apr.
Augšpils pag., zemes gabalu ar
nosaukumu pēc plāna „Los-
Kameņ mājas", platībā 76,212 ha
sīki uzrādītu uz plāna, sastādīta
no mērnieka K. Šmidta un pār-
baudīta no mērnieka J. Skribļa
pie tiesas apskates 1929. g.
6. jūnijā, uz atdalītu no zemes
gabala zem nosaukuma: ,,Los-
Kameņ" , ,,Bo|šije-Lomi", ,,Ma-
lije-Lomi", ,,Gili", ,,Zavodi",
,,Aņutkino" un citi, pie Tovaro-
vas un Tarakanovas sādžām,
platībā 120 des. 500 kv. asis,
kurš zemes gabals bij ievests
Ostrovas apr. zemes grāmatu
reģistrā 335 folijā (4. sēj.) uz
Vasilija Uļjanova vārdu (Ž. B.
Ne 399).

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktas tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkāriski apgrūtinājumu tiesī-
bām. Ne 10500. 529b

Daugavpilī, 1931. g. 9. aprīlī,

Priekšnieks E. Kriķis.
Sekretāra v. J. Bredavs.

Rēzeknes-Luozas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Notār. nolik. 1814. pantu paziņo,
ka Tarass Jevstifeja d. Kono-
valovs iesniedzis nodaļai lūgumu
ievest viņu zemes grāmatu re-
ģistri par īpašnieku, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1930. g.
25. septembra lēmumu, uz ne-
kustamo mantu Rēzeknes apr.,
Silajāņu pag., Tūču sādžas vien-
sētas zemes gabalu Ne 11, platībā
11,80 deset., sīki uzrādītu uz
plāna, sastādīta ' no mērnieka
Rubina 1908. g. un pārbaudīta
no mērnieka J. Skribļa pie tiesas
apskates 1930. g. 7. jūlijā, kādas
zemes dokumentāriskais īpaš-
nieks ir Jevstifejs Fedulovs.
Ž. B. Ne 296.

Personas, kam ir kādi iebil-

dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grā-
matu reģistri par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. Xs 10702. 733b

Daugavpilī, 1931. g. 10. aprīlī.

Priekšsēd. E. Kriķis.
Sekretāra pal. A\ Kalniņš.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Paula-Eduārda
Rubeņa, Annas Reinbergs, Edes-
Alvīnes Rinku' s lūgumu, Civ.
proc. Iik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1239. p. uzaicina visus
mirušā 1926. g. 6. febr. Pētera
Augusta d. Rubeņa mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantojumu —
nekustamo īpašumu Druku Ve-
cumu mājām Ne 267, atrodošos
Daugavpils apr. Vipes pag. triju
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas. 538b

Xe385. Miertiesnesis A. Lūkins.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
uz Augusta Konrāda pilnvarnieka
zvēr. adv. Lemberga lūgumu
un savu lēmumu no 1931. g.
9. apr. pamata uzaicina Eiženiju
un Kārli Peicheltus divu (2) mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas , paziņot mier-
tiesnesim par savu izvēlētu uz-
turēšanās vietu Liepājas pilsētā,
vai uzrādīt tur iedzīvojošu per-
sonu, kuru Reichelti pilnvarojuši
saņemt viņiem no miertiesneša
piesūtāmās pavēstes un papīrus,
pretējā gadījumā pēc minētā
laikā notecēšanas tiks nolikta
uz tiesas sēdi lieta par Augusta
Konrāda prasību pret Eiženiju
un Kārli Reicheltiem par Ls 740,
un visas Reicheltiem tanī lietā
piesūtāmās pavēstes un papīri
tiks atstāti miertiesneša kance-
lejā un Reicheltiem nebūs tie-
sības aizbildināties ar nezinā-
šanu par šiem papīriem un pa-
vēsiem. X"448'31. 627b

Liepājā, 1931. g. 9. aprīlī.

Miertiesnesis T. Vegners.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 9. aprīļa
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402.- p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1330. g. 26. nov. mir.
Antona Jāņa d. Kaktinieka mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 536b

Miertiesnesis K- Avens.

Rēzeknes £ iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. ' .401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1929. g.20. maijā
mirušā Ignatija Pētera d. Zelca
mantniekus pieteikt viņam triju
mēnešu iaikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,, Valdības Vēstnesī" savas manto-
šanas tiesības uz atklājušos man-
tojumu, atrodošos Rēzeknes apr.
Makašēnu pag. 533b

1931. g. 9. aprīlī.
Miertiesnesis J. Jasse.«

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 9. aprīļa
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1931. g. 5. febr. mirušā
ļēzupa Jāņa d. Kokina mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Liksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 535b

Miertiesnesis K. Avens.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Paulīnes un
Mades Krūmiņš un Minnas Anto-
novas lūgumu, Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina visus mirušā
1918. g. 24. jūn. Jura Pētera d.
Krūmiņa mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu — nekustamo
īpašumu — 3 pūrv. zemes un
ēkām — atrodošos Krustpils p.
Glāznieku salā triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesi' .

Miertiesnesis A. Lūkins.
Daugavpils 1. iec. miertiesnesis

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1401. p.
un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1931. g.
9. aprīļa iēmumu, paziņo, ka pēc
mirušā Jankeļa Soskina ir palicis
mantojums un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā; skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1931. g. 9. aprīlī
835v C. I. X° 428/31.
Miertiesneša v.i. H. Švarcbachs,

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Emīlijas Jura m.
Šiliņš lūgumu, Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina visus mirušā
J ura Jura d. Zvirgzda no Ai-
viekstes pag., Ķūģiem mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto manto-
jumu — nekustamo īpašumu
Krustpils muižas zemes gabala
Xs 68, platībā 6 des. 1056 kv.
asis, un zemes gab. Aizpurv-
salas sādžas robežās triju mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

X> 384. 537b
Miertiesnesis A. Lūkins.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Andreja Bērziņa
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
uzaicina visus mirušā 1928. g.
26. maijā Ādama Jēkaba d.
Krūmiņa mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu — nekustamo
īpašumu, atrodošos Krustpils pag.
Ļamanu mājās triju mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

X? 386. 539b
Miertiesnesis A. Lūkins.

Cēsu apr. 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu lēmumu
no 1931. g. 31. marta, Viet.
civ. lik. kop. 2451. p. un Civ
proc. lik. 2011., 2014., 2019.,
2060. un 2079. p.. paziņo, ka
pēc 1931. g. 2. janv. Stalbes pag.
,,Avotiņu" māja mir. Augusta
Jāņa d. Jansona nāves atklājies
mantojums un tādēļ ar šo tiek
uzaicināti visi, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības, kā mantniekiem,
legātāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības mierties-
nesim triju (3) mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesi".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. 530b

Cēsīs, 1931. g. 9. aprīli.
Miertiesnesis V. Bersons.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. r>. un Lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1031. g.
11. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
pēc 1930. g. 7. janvāri mirušā
Jāņa Ruģelis Tilzas pagastā ir
palicis mantojums, sastāv
kustamas un nekustamas mantas
un uzaicina visas personas kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, slaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas „ValdībasVēst-
nesi" . C. I. X? 430

Baltinavā, 1931. g. 11. aprīlī.
838z Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un ' Lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1931. g.
11. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
pēc 1917. g. 4. februāri mirušā
Pētera Pāvela d. Kukuļs, Balti-
navas pagastā, Dzervinas sādžā,
ir palicis mantojums, sastāvošs
no kustamas un nekustamas
mantas, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma ispiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī". C. l.X>441

Baltinavā, 1931. g. 11. aprīlī.
839z Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 31. marta
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik
X sēj. I. d. 1239. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1912. g. 17. februārī
mirušā Avdija Kondrata d.
Kudravceva mantniekus pieteikt
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas, savas
mantošanas tiesības uz minētā
Kudravceva mantojumu, atro-
došos Ludzas apr. Ciblas pag.
un sastāvošu no nekustamas
mantas Poplinžu un Aizburu
folvarkos.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ne 67.

Ludzā, 1931. g. 8. aprīlī.
455o Miertiesnesis J. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis saskaņā
ar Civ. prove. lik. 1401. p. un Lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1931. g.
11. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
pēc 1930. g. 14. janvārī mirušā
Ludviga Ondrupa Tilzas pagastā
ir palicis mantojums, sastāvošs no
kustamas un nekustamas mantas,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdīb. Vēst-
nesī" . C. I. X° 423

Baltinavā, 1931. g. 11. aprīlī.
840z Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iee. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p.. Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1931. g. 10. apr. lēmumu
paziņo, ka pēc 1930. g. 23. maijā
mir. Agafijas Filipa m. Korsaks
ir palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr., Pustiņas pag.,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim, viņa
kamerā, Dagdā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

1931. g. 10. aprīlī. X° 88.
1287 Miertiesnesis N. Rekke.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. marta
lēmumu un Civ. proc. Iik. 1401. p
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1931: g.
1. februārī mir. Barbolas Ādama
meitas Sman, ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpils apr,
Višķu pag. Bican ' u ciemā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt šās tiesības pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1931. g. 8. aprīlī.
452o C. I.Xs346.

Miertiesnesis Kreicbergejs,

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iee. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 31. marta
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik
X sēj. 1. d. 1239 * . un 1241. p,
un Civ. proc. iik. 1401. un 1402. p
uzaicina 1930. g. 16. decembri
mirušā Antona Jāņa d. Stachov-
ska mantniekus pieteikt triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, savas
tiesības uz minētā Stachovska
mantojumu, atrodošos Ludzas
apr. Rundēnu pag. un sastāvošu
no viensētas Nē 2F Čuchnovas
folvarkā.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Nē 68.

Ludzā, 1931. g. 8. aprīlī.
454o Miertiesnesis I. Konrāds

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
10. aprīļa lēmumu paziņo, ka

pēc I92P. g. 8. jūlijā mir. Tita
Ivana d. Calpanova, Ružinas
pag., Patrejevkas sādžā, ir pa-
licis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
; umu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Vald.Vēstn.Maltas pag., Borovajā, 1931. g.
10. aprīlī. C. I. X?43931. 837b

Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 10. aprīļa lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. Iik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1931. g.
18. martā mir. Zuzannas Ādama
meitas Svilāns mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķes atstāto nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Varakļānu pag. Lazdenieku
sādžā triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. J* 361. S44b

Va-akļānns, 1931. g. 10. aprīli.
Miertiesnesis A. Skromans

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu kc. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1931. g. 9. aprīļa lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1929. ģ.
14. septembrī mirušā Afroima
Ziskina ri. Pargamonins mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pils.
Skolas ielā X? 4, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Va !d. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ne 359. 741b

Varakļānos, 1931. g. 9. aprīlī.
Miertiesnesis A. Skromans

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 9. aprīļa
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401.
un 1402. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. pamata paziņo,

ka pēc 1929. g. 18. janvāri mir.
Apolonijas Staņislava m. Cimiņš,
ir atklāts mantojums, kas at-
rodas Sakstigalas pag. Kaulaču s.
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar viņu ir kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
triju mēnešu laikā pēc piekritības,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1931. g. 9. aprīlī.
Miertiesnesis (paraksts).

Saldus iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civ. proc. lik.
2011., 2012., 2014. un 2079. p.
un savu š. g. 1. aprīļa lēmumu
uzaicina 1930. g. 25. oktobri
Kuldīgas apriņķa, Saldus pagasta
Leibu mājās mirušā Jāņa Indriķa
dēla Merkliņa mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz nel. atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas miertiesne-
sim triju (3) mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots miertiesnesim mi-
nētā laikā, tiks atzītas par zau-
dētām uz visiem laikiem.

Saldū, 1931. g. 8. aprīlī.
531o Miertiesnesis F. Elauss.

Preiļu iec. miertiesnesis Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. iik.
1401. p. un Civ. lik. Xsēj. 1239. p.
uzaicina 1930. g. 28. septembrī
miruša Jāņa Jura d. Ivšins mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz atstāto no mirušā
Rudzētu pag. Aizpures mājā
kustamo un nekustamo īpa-
šumu augšminētam miertiesne-
sim triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,VaId. Vēstn.".

1931. g. 9. aprīlī.
736v L. Nē 350 31.

Miertiesnesis J. Berķis.
Preiļu iec. miertiesnesis Preiļos.

pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. uzaicina 1928. g. 21. nov.
mir. Ivana Grigorija d. Jegorova
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz atstāto no
mirušā Varkovas pag. Lipušku
sādžā kustamo un nekustamo
īpaš.umu augšminētam mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,VaId. Vēstn.".

1931. g. 9. aprīlī.
737v L. Ne 349/31.

Miertiesnesis I. Berkis.

Saldus iec. miertiesnesis, uz
Civ. proc. lik. 74., 75., 293.-295.
un 297.—311. p. pamata un
uz Jāņa Buivita lūgumu viņa,
Buivita. prasības lietā pret Ansi
Markvartu dēļ Ls 1000,- , uz-
aicina Ansi Markvartu, kura
dzīves vieta nav zināma, divu
(2) mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", paziņot
miertiesnesim savu Saldū izvēlēto
dzīves vietu, vai uzrādīt Saldū
dzīvojošu personu, kuru atbildē-
tājs Ansis Markvarts pilnvaro
saņemt viņa lietā no miertiesneša
piesūtāmās pavēstes un rakstus.

Ja atbildētājs Ansis Mark-
varts noliktā laikā augšminēto
paziņojumu neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz viņa,
Markvarta, vārdu tiks atstātas
miertiesneša kancelejā un at-
bildētājam nebūs tiesības aiz-
bildināties par to rakstu un
pavēstu nezināšanu.

Saldū, 1931. g. 10. aprīlī.
X? 537/31. 833b

Miertiesnesis F. Elaus.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9, maijā, pulksten 11 dienā, Rīgā,
Meža parkā, Kokneses prosp.
X° 28, dz. 1, pārdos Oskara
Valtera kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un šujmašīnas
un novērtētu par Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. 2. maijā.
2658o Tiesu izpild. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka noliktā
1931. g. 4. maijā," pulksten 10 rītā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 28, ku-
stama īpašuma pārdošana pie
Jana Mekka ir atcelta.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
2342o Tiesu izpildītājs I. Zirģels

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
8. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Puškina ielā Ne 18,
ekspr. nolikt., 3. Rīgas sav-
starpējās kredītbiedrības un citu
lietās 1 un 11 izsolē pārdos
Borucha Veinberga kustamo
mantu, sastāvošu no koloniāl-
precēm, novērtētu par Ls 7010,60.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
2649 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu uoildītājs paziņo, ka
1931. g. 9. maijā, pulksten '/22
dienā, Kokneses pag. ,,Maz-
Rudušos" pārdos Jāņa Muraško
kustamo mantu, sastāvošu no
3 govīm un novērtētu par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz. vietas.

1931. g. 28. aprīlī. 2614o
Tiesu izpildītājs E. L.iepiņš.

Rīgas apgabaltiesas. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Sv. Jāņa Ģildes krāj-aiz-
devu sabiedrības prasībā pret
Nikolaju Krasnoperovu par
Ls 1300 ar % un izdevumiem,
1931. g. 2. jūlijā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Nikolaja Krasnopjorova neku-
stamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Doles pagastā ar
zemes grāmatu reģistra Ne 8452
un saatāv no zemes gabala
,,Mierini X°X?304 F un 304 Fa",
uz kura uz nomas Ilguma pamata
apstiprinātas lietiskās tiesības
Pēterim Strazdiņam uz 50 gadiem
skaitot no 1929'. g. 23. apr. līdz
1979. g. 23. apr.:

2) īpašuma izsoles vērtīh-i —
Ls 2000;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 4300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

novērtējuma desmitā daļa;
5) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatītis tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civllnodalā.

Rīgā. 1931. g. 29. aprīlī.
2616o Tiesu izpildīt. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
!. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 15. maijā, pulksten
1 dienā. Olaines nagasta Vintapu
mājās pārdos jūra un Roberta
Vintapu kustamo mantu, sastā-
vošu no bišu skar īsiem, orītēm,
ragavām, jumtu dēlīšiem, koše-
tes, vāģiem, radio aparāta, ras-
puskām, aitu ādas puskažociņa,
uzvalka, svārkiem. 2 zirgiem,
skapja, galdiem, krēsliem un
citām mantām un novērtētu
par Ls 585.

Izzināt sa'ākstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 29. aprīli. 2613o
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) C's ,.Konzums ", a/s ,,Lat-
vijas zemnieku banka", Torņa-
kalna krāj-aizdevu sab., maksāt-
nesp. Latvijas mazsaimnieku eko-
nomiskās sab., tirdzniec. un velo-
sipēdu rūpniec. a s ,,G. Ēren-
preis un b-ris", Bernharda Lutca,
Annas Krūmiņš, sab. ,,A. Madan
un J. Briedis" un Emmas Kal-
niņš prasībās pret Ernestu Baronu
par Ls 4202,56 ar % un iz(Jev.
1931. g. 2. jūlijā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā atklātā
izsolē Ernesta Barona nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas [fir-
malas pilsētā, Bulduros, Niko' laja
prosp. ar zemes grāmatu reģistra
Ne 10 un sastāv -no Bulduru
muižas atdalītā zemes gabala
Ne 2900F;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1500;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 4100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—- novērtējuma desmitā daļa:

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīinodaļa.

Rīgā, 1931. g. 29. aprīlī.
2615o Tiesu izpild. E. Liepiņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Kārli Zālīti par Ls 107,44
ar ° „ un izdev. 1931. g. 2. jūlijā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-

nodaļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Kārļa Zālīša nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.
Kokneses pag., ar zemes grām.
reģ. Xs 3981. un sastāv no Zālītes
X°21F mājām, aptverošām 1,87 ha

2) īpašuma izsoles vērtībā —
Ls 400,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa:

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīinodaļa.

Rīgā, 1931. g. 28. aprīlī.
2643b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Ciblas pag. valde izsludina
par nederīgu kara kļaus, apliec.
,Nē 26225, izd. no Ludzas kara
apr. priekšu. 1924. g. 12. 19. nov.
ar Broņislava Manuchina vārdu.



Rīgas apgabaltiesas R:gas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Nē 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Jāni Gobiņu par Ls 157,05
ar„ un izdev. 1931. g. 2. jūlijā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Jāņa Gobiņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.
Meņģeles pag., ar zemes grāmatu
reģistra .Nē 7875, un sastāv no
Kārkliņu Nē 28F mājām, ap-
tverošām 21,05 ha:

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3.100,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2.900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīinodaļa.

Rīgā, 1931. g. 28. aprīlī.
2644b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā, Rīgas bulv. JMā 11) paziņo,
ka:

1) Maksātnespējīgā parādnieka
Jaunsaimnieku centrālā lauksaim-
niecības kooperatīva konkursa
masas un Jāņa Gužana prasībās
par Ls300, —ar% un izdevumiem
1931. g. 13. augustā, pulkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pirmā
atklātā izsolē Pētera Jāņa dēla
Akmeņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apr., Bērzaunes
pag. un sastāv no Bērzaunes
pilsmuižas atdalītām lauku mā-
jām ,,Cepļi Ne 4F, 4Fa", ar
zemes grāmatu reģ. X» 10606 un
aptver 17,98 ha zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1000;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi — Ls 3500 ar %, soda
naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura rto šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
dala — un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdcšanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2551

Madonā, 1931. g. 27. aprīli.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Aizkraukles pagasta sabie-
drību par Ls 213,50 ar % un
izdev., 1931. g. 2. jūlijā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Aizkraukles pagasta sabiedrības
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Aizkraukles pagastā
ar zemes grāmatu reģistra Nē4807
un sastāv no Kalna-Kuzmu Ne 50
mājām, aptverošām 27,17 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2500; *

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2100: .

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīinodaļa.

Rīgā, 1931. g. 28. aprīlī.
2645o Tiesu izpildīt. E\ Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Jāni Dzeni par Ls 6207,44
ar% un izdev., 1931. g. 2. jūlijā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Jāņa Dzeņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.
Ķeipenes pagastā ar zemes grā-
matu reģistra Nē 8781 un sastāv
no Priednieku Ne 68F mājām,
aptverošām 46,54 ha;
. 2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6500:

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 650(1;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējjma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīinodaļa.

Rīgā, 1931. g. 28. aprīlī.
2646o Tiesu izpildīt. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Jāni Rundi par Ls 923,25
ar " ,, un izdev., 1931. g. 2. jūlijā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Jā,ņa Rundes nekustamo
īpašumu » kas atrodas Rīgas apr.,
Aizkraukles pagastā ar zemes
grāmatu reģistra Ne 4801 un
sastāv no Vidus-Tuņku Ne 4
mājām, aptverošām 43,35 deset.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 10400;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 9000 un 1500 cara rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļā —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīinodaļa.

Rīgā, 1931. g. 28. aprīlī.
2647o Tiesu izpildīt. E. Liepiņš.

4) solīšana sāksies saskaņa ar
Civ. proc. Iik. 1871\ p. no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdo šanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2545

Madonā, 1931. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpildītāja v. i. A. Šterns.
Rīgas apgabaltiesas Madonas

apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Madonā, Rīgas bulvārī Ne 11)
paziņo, ka:

l) * Grigorija Lipčika, Jūlija
Zvaigznes un Jāņa Bodnieka
prasībās par Ls 477,28 ar "',, un
izdevumiem, 1931. g. 13. augustā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā atklātā izsolē Voldemāra
Reiņa d. Auzukalna nekustamo
īpašumu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Kalsnavas pagastā un
sastāv no Jaun-Kalsnavas muižas
atdalītām lauku mājām — ,,Puk-
jāni X° 18", ar zemes grāmatu
reģistra Ne 798 un aptver 36,03
desetīnas zemes;

' 2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls2012,— ar procentiem un
izdevumiem, par labu Reinim
Auzukalnam noteiktām mūža dzī-
vokļa un mūža uztura tiesībām;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no novēr-
tējuma summas, vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šām summām būs augstāka iz-
soles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa—-
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2546z

Madonā, 1931. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpildītāja v. i. A. Šterns.

Rigas apgabalt. Madonas apr,
tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā, Rīgas bulv. X° 11) paziņo,
ka:

1) Firmas ,,Vilis Druja", C/S
,,Konzums", Latvijas bankas un
citu prasībās par Ls 4509,61 ar
% un izdevumiem, 193t. g.
13. augustā, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos otrā atklātā
izsolē Pētera Jura d. Leimaņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr. Lubejas pag. un
sastāv no Lubejas muižas atdalī-
tām lauku mājām ,,Beitāni
Nē 23", ar zemes grāmatu reģ.
Ne 4283 un aptver 95,76 pūr-
vietas zemes ar 58,52 taksācijas
ienākumu rubļu vērtību no
zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —Ls 11.000-

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 9100 un 858 krievu cara
rubļi ar % un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. prov. iik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību kopsummas;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja par šā neku-
stāmā īpašuma iegūšanas tiesī-
bām, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalties.3. civīlnod. kancelejā.

Madonā, 1931. g. 27. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Madonā, Rīgas bulvārī Xe 11),
paziņo no Rīgas apgabaltiesas
apstiprinātus noteikumus par
Finanču Ministrijas Valsts Saim-
niecības Dapartamentam piede-
rošas nekustamas mantas —
Madonas apriņķa, Dzelzavas pa-
gasta ,,Skutāni X° 27" māju
pārdošanu otrreizējā labprātīgā
publiskā tiesas izsolē 1931. g.
13. augustā, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē:

1. Finanču Ministrijas Valsts
SaimniecībasDepartaments pārdod
viņam piederošu nekustamu man-
tu — „Skutānu Ne 27" mājas,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Dzelzavas pagastā, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 4419 un sa-
stāv no zemes platības 20,97 ha
ar visām bez izņēmuma ēkām un
citiem piederumiem, līdz ar visām
tiesībām un pienākumiem.

Izsole sākama no taksētās
vērtības — Ls 8000,—.

2. Izsoles dalībniekiem pirms
izsoles jāiemaksā drošības nauda
10% apmērā no taksētās vēr-
tības.

3. Nosolīto pirkšanas summu
pircējs samaksā sekošā kārtā:
a) ieskaita' deponēto drošības
naudu; b) viena mēneša laikā pēc
izsoles iemaksā skaidrā naudā
vel vismaz 15% no taksētās
vērtības; c) atlikušo parādu
nomaksā Valsts Saimniecības De-
partamentam 15 g. laikā, skaitot
no izsoles dienas, maksājot ik
pa 6 mēnešiem līdzīgās daļās.
Pār parāda summu maksājamas
7% gadā ik pa 6 mēn. uz priekšu,
bet par nokavētiem maksājumiem
vienīgi 1% soda naudas par katru
pilnu vai nepilnu mēnesi. Parāda
summas nodrošināšanai Finanču
Ministrija pieņem uz šo neku-
stamu mantu pirms izsoles ap-
stiprināšanas izgatavotu obligā-
ciju, kuru korroborē reizā ar
tiesas lēmumu par nekustamās
mantas pārdošanu. Pircējs piln-
varo Valsts Saimniecības De-
partamentu, vai personu, kuru
departaments pilnvaro, saņemt
no apgabaltiesas pēdējās lēmumu
par nekustamās mantas pārdo-
šanu publiskā izsolē, kā arī saņem
no apgabaltiesas un ingrosēt
reizā ar lēmumu izgatavotās obli-
gācijas. Parāda dzēšanai pilnīgi
vai pa daļām Valsts Saimniecības
Departaments pieņem arī Valsts
Zemes Bankas uz šo pašu objektu
piešķirtās ķīlu zīmes. Gadījumā,
ja Banka pircējam uz šo nekusta-
mo mantu piešķirtu aizdevumu
mazākā apmērā nekā parāds,
ValstsSaimniecības Departaments
dos bankai hipotēkāriskas priekš-
rocības.

4. Visus izdevumus, nodokļus
un nodevas, kas saistīti ar izsoles
izvešanu tiesā, obligācijss izga-
tavošanu un ingrosēšanu, un
mantas pārvešanu uz pircēja
vārdu zemes grāmatās, sedz pir-
cējs viens pats.

5. Aprēķins par ienākumiem
un izdevumiem norobežojams ar
izsoles dienu. Procenti par § 3
zem c) paredzēto parāda atli-
kumu, tiek aprēķināti no izsoles
dienas, bet viņu pirmais maksā-
jums izdarāms 1 mēneša laikā
pēc izsoles dienas.

6. īpašums pāriet nosolītajā
rīcībā tūliņ pēc tā korroborēšanas
uz viņa vārdu.

7. Ja nosolītājs 2 nedēļu laikā
pēc Finanču ministrijas paziņo-
juma saņemšanas neiesniedz viņai
obligāciju vai nenomaksā pienā-
košos maksājumus, tad viņš zaudē
tiesības uz nosolīto īpašumu un
iemaksātā drošības nauda pāriet
Finanču Ministrijas īpašumā.

8. Zemes grāmatas par šo
īpašumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos kuri attiecas uz pār-
dodamo īpašumu, ir ieskatāmi
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 2547z

Madonā, 1931. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpildītāja v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr
tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā, Rīgas bulv. Ne 11) paziņo
ka:

1) Amālijas Berķis, maksātne-
spējīgā parādnieka Jaunsaim-
nieku Centrālā kooperatīva kon-
kursa masas, Jāņa Aizpurva un
Paula Purviņa prasībās par
Ls 6000,18 ar °/n un izdevumiem,
1931. g. 13. augustā, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē, pārdos pirmā
atklātā izsolē Voldemāra-Nikolaja
Jura d. Berķa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Madonas apr.,
Mētrienas pag. un sastāv no
Ļaudonas-Odzienas muižas atda
lītām lauku mājām ,,Eglāji
X° 70F", ar zemes grāmatu reģ.
Xe 11323 un aptver '8 ,04 ha
zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 7000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 5500,— ar %, soda nau-
dām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, .kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2549

Madonā, 1931. g. 27. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā, Rīgas bulv. Ne 11) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 188,97 ar soda nau-
dām, termiņmaksām un izde-
vumiem, 1931. g. 13. augustā,
pīkst. 10, Rīgā, "Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā atklātā izsolē Andreja Jupa
dēla Ūdra nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Meirānu pagastā un sastāv no
Meirānu muižas atdalītām lauku
mājām ,,Upstusalas X» 158F",
ar zemes grāmatu reģ. Ne 9518
un aptver 12,71 ha zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2500:

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2420 ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību kopsummas;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2550

Madonā, 1931. g. 27. aprīlī. ?
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs,(kanceleja
Madonā, Rīgas bulv. Ne 11), pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 1500,— ar % un izde-
vumiem 1931. g. 13. augustā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā atklātā izsolē
Aleksandra Vilhelma d. Sūruma
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr. Viesienas pag. un
sastāv no Lautera muižas atda-
lītām ,,RožkaIni Ne 54 F" mājām
ar zemes grāmatu reģ. 1353o un
aptver 2,25 ha zemes;

2) ipašuma izsoles vērtība —
Ls 8000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 7300,— ar%, soda nau-
dām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas, vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, skatoties, kura
no šīm summām būs augstāka
izsoles dienā;

5) tiem, as vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Madonā, 1931. g. 27. aprīlī.
2554 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā, Rīgas bulv. X° 11) paziņo,
ka:

1) Ilja-Hirša Izraēla d. Ipug-
dina un Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 2300,92 ar o/0 , soda
naudām, termiņmaksām Un izde-
vumiem, 1931. g. 13. augustā,
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
pirmā atklātā izsolē Kārļa Kurma
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr., Kraukļu pag. un
sastāv no Kraukļu muižas at-
dalītām lauku mājām ,,Grāveri
Ne 56 F, 56 Fa", ar zemes grā-
matu reģ. Xe 9172 un aptver
15,53 ha zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība -
Ls 3300;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 14.364,— ar%, soda nau-
dām un izdevumiem:

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā, Rīgas bulv. Xs 11) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 206,12 ar soda nau-
dām, termiņmaksām un izdevu-
miem, 193 *1. g. 13. augustā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā atklātā izsolē
Pētera Jāņa dēla Lapsiņa neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Ma-
donas apr. Vējavas pag. un sa-
stāv no Vējavas muižas atdalītām
lauku mājām ,,Bākuži Ne 38"
ar zemes grāmatu reģ. Xs 109
un aptver 84,23 pūrvietas zemes
ar 54,38 taksācijas ienākumu
rubļu vērtību no zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4200;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3800 ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kupa no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

6) šā ipašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2553

Madonā, 1931. g. 27. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Alūksnē) paziņo, ka:

1) F. Faivelsona prasībā par
Ls 120, J. Aronsona un Z. Gu-
reviča prasībā par Ls 475,55,
K- Kalcenau prasībā par
Ls 277,35 un J. Riekstiņa pra-
sībā par Ls 290 1931. g.
16. jūlijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos atklātā izsolē Juliusa Tra-
pana nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valkas apr. Jaunlaicenes
muižā ar zemes grāmatu reģistra
Ne 477 un sastāv no Trapanu
Ne 81 mājas, 37,86 deset. zemes
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2500;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4125,55 un 1000 rbļ.
cara naudā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šāīpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Alūksnē, 1931. g. 28. aprīlī.
2558 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā, Rīgas bulv. X° 11) paziņo,
ka:

1) Emīiijas-Vilhelmīnes Sissas,
dzim. Silbrands, prasībās par
Ls 1100,— ar% un izdevumiem,
1931. g. 13. augustā, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos pirmā atklātā
izsolē Jāņa Piņķ 'a nekustamo
īpašumu, kas atrodas Madonas
apr., Madonā, Tirgus laukumā
un sastāv' no Madonas (Biržu)
muižas atdalītā zemesgabala
Ne 74F, līdz ar piederumiem, ar
zemes grāmatu reģ. X° 243 un
aptvep 2579 kvadr. metrus zemes;

2) ījiašuma izsoles vērtība —
Ls 2000;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1563,26 ar %, soda nau-
dām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un

6) šā īpašuma zemes grāmatās
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2552

Madonā, 1931. g. 27. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Ed. Ledeboma prasībā par
Ls 515,37 un Ls 915,90 ar o/()
un izd. 1931. g. 16. jūlijā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā atklātā
izsolē Jupa Jēkaba d. Danfelda
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Mālu muižā ar
zemes grāmatu reģistra Ne 3407
un sastāv no .zemes gabala
,,Jaun-Pakuli Ne 2", aptverošs
,22,72 ha zemes ar piederumiem;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 10.000;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 60.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grārrtatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Alūksnē, 1931. g. 27. aprīlī.
2557 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Ed. Ledeboma prasībā par
Ls 731,98 ar procentiem un iz-
devumiem 1931. g. 16. jūlijā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē otro re zi Augusta Pētera
dēla Lasmaņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkasapr.
Mālu muižā ar zemes grāmatu
reģ. Ne 8 un sastāv no Pakulu
(Patkul) mājas 39,05 ha zemes
platības;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 10.000;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 60 000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības,' kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos, pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Alūksnē, 1931. g. 27. aprīlī.
2556 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Madonā, Rīgas bulv. 11) paziņo,
ka noliktā uz 1931. g. 11. jūniju,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
atbild. Nikolaja Andreja d. Zvir-
buļa nekustamā īpašuma, Mado-
nas apr..Vestienas pagasta ,,Jaun
Indrāni N<:8F" māju, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 5116, pār-
došana publiskā izsolē, Valsts
zemes bankas prasības piedzīša-
nai, atcelta.

Madonā, 1931. g. 28. aprīlī.
2631 Tiesu izpild. v. i. A.Šterns



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
(kanceleja Rūjienā, Raiņa ielā
Ne 22) paziņo, ka:

1) Teodora Šķiņķa, Edes Cīrulis
un citu kreditoru Ls 5748,40
ar,, un izdev. prasības segšanai,
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas spried, uzr. no 1928. g.
27. aug. ar Ne 1468 un c. 1931. g.
2. jūlijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos atklātā izsolē mir. Jāņa
Bērziņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Ķoņu pag.
ar zemes grāmatu reģ. Nē 582,
un sastāv no Ķoņu muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Mu-
skau" mājām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 5000,—;

4) _ tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas - Valmieras zemes
rgrāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2604b

Rūjienā, 1931. g. 28. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Litenes krāj-aizdevu sab.
prasībā par Ls 1780,— ar pro-
centiem un izdevumiem 1931. g.
16. jūlijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē otro reizi
Otto Būmaņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Madonas apr,
Litenes muižā ar zemes grāmatu
reģistra Xs 11899 un sastāv no
zemesgabala Jaunanculi Ne 120F
120Fa un liOFb, 67,85 ha

zemes platībā ar ēkām;
2) īpašuma izsoles vērtība —

Ls 7000;
3) īpašumam ir hipotēku pa-

rādi Ls 8731;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu; .

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Alūksnē, 1931. g. 28. aprīlī.
2555 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
(kanceleja Rūjienā, Raiņa ielā
X? 22) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 354,75 ar sod. ņaud. un
Ernesta Lūša un Almas Velt-
manis Ls 555,— ar % un izdev.
darba algas prasības segšanai,
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas pavēles no 1931. g.
26. marta arX° 311201 un Rīgas
apgabaltiesas 2. civīlnodaļas
izpild. rakst. Ne 51825 un c.
1931. g. 2. jūlijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Ernesta
Johana Alfr.ēda Purmaļa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Vecates pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 406,
un sastāv no Vecates muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Jaun-
zemnieku" mājām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5200,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 7600.— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2605b

Rūjienā, 1931. g. 27. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. K. Riekstiņš.
Rīgas apgabalt. Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rūjienā, Raiņa ielā Ne 22) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1248,78 ar sodu naudu pra-
sības segšanai, pēc Rīgas ap-
gabaltiesas III civīlnodaļas
pavēles no 1931. g. 26. marta
ar Xs 311193 1931. g. 2. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Lienes, Jāņa-

Teodora .Arnolda-Gustava Eversu
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Braslavas pag.
ar zemes grām. reģ. Mē 554
un sastāv no Braslavas muižas
zemnieku zemes atdalītām
,,Dzērves" mājām.

2) īpašums "izsolei novērtēts
par Ls 14.000;

3) īpašumam ir hipotēku
parādi Ls 27.003;

4) tiem. kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaistu, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Rūjienā, 1931. g. 28. aprīlī.
2606 Tiesu izp. v. i. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu {pildītājs (kanceleja
Rūjienā, Raiņa ielā Ne 22) pa-
ziņo, ka:

l)Va!sts zemes bankas Lsl 11,14
ar soda naudu prasības seg-
šanai, pēc Rīgas apgabaltiesa 5
3. civīlnodaļas pavēles no
1931. g. 19. febr. ar Ne 35898
1931. g. 2. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos atklātā izsolē
Jāņa Ernesta d. Kalniņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Rencēnu pag,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 8743
un sastāv no Saules muižas at-
dalīta zemes gabala ,,Kalnciemi"
Ne 12 F, 12 Fa;

2) īpašums izsolei novērtēts par
Ls 3100,—,;

3) īpašumam turklāt vēl it
Ls 3100,— hipotēku parādi;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaistu, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Ar visiem pārdodamā īpašuma
dokumentiem var iepazīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2607

Rūjienā, 1931. g. 11. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. K. Riekstiņš

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
(kanceleja Rūjienā, Raiņa ielā
Ne 22)' paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 134,22 ar sod. ņaud. prasības
segšanai, pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnod. pavēles no 1931. g.
1. aprīļa ar Ne 312273, 1931. g.
2. jūlijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos atklātā izsolējāņa un Hamil-
kara Vilkinu nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr.
Kārķu pag., ar zemes grāmatu
reģistra Ne 4174, un sastāv no
Veckārķu muižas atdalītā muižu
zemes gabala ,,Lejastieči Ne 20F,
Fa";

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2700,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentois var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnod. kance-
lejā. .2608b

Rūjienā, 1931. g. 27. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpoldītājs,
(kanceleja Rūjienā, Raiņa ielā
Xa 22, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
un Eužena Berga Ls 2138,90
ar " q un izdev. prasību segšanai,
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas pavēles no 1930. g.
16. aug. ar X? 330350 un Rīgas
apgabaltiesas 4. civīlnodaļas
spried, uzr. uz obligācijas no
10. nov. 1931. g. 2. jūlijā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Voldemāra Parikasa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr. Rūjienes pils. Viesturu ielā
Ne 22, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 8465, un sastāv no Rūjienes-
Ternejas muižas muižu zemes
atdalītā zemes gab. Xe 268F;

2) īpašuma izsoles vērtībā —?
Ls 600,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 19.600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

novērtējuma desmitā dala un
5) šā ipašuma zemes grāmatas

ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2609b

Rūjienā, 1931. g. 10. aprīli.
Tiesu izp. v. i. K. R'ekstiņš.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
(kanceleja Rūjienā, Raiņa ielā
Ne 22) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 110,04 ar sod. ņaud. prasības
segšanai, pēc Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēles
no 1931. g. 19. febr. ar X 35881,
1931. g. 2. jūlijā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā iz-
solē Kārļa Friča d. Zariņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr., Kārķu pag. ar
zemes grāmatu reģistra X? 11360,
un sastāv no Veckārķu muižas
atdalītām ,,Jaunzemnie 'ku X°32F'
mājām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
J.s 4000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4000,—;

4) tiem, ka vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamāīņašuma doku-
mentos var ieskatīties Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 2610b

Rūjienā, 1931. g. 11. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. K. Riekstiņš

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Talsos, Kr. Valdemāra ielā
Ne 18) paziņo, ka:

1) Talsu krāj-aizdevu sabie-
drības prasības apmierināšanai
1931. g. 22. jūlijā, 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē,pārdos
publiskos torgosjēkaba Lagzdiņa
nekustamo īpašumu Talsu apr.,
Popragu muižas Maz-Mūrnieku
mājas, apm. 39,28 ha platībā ar
zemes grāmatu reģistra Ne 48;

2) īoašuma izsoles vērtība —
Ls 8100,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Lš 5800,— ar % un solīšana
sāksies piemērojoties Civ. proc.
lik. 1871. un 1885. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visospārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1931. g. 27. aprīli.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Liepājā, Marijas ielā Ne 7,
dz. 13) pēc Civ. proc. Iik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1931. g. 3. jūlijā, 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā atklātā vairāksolīšanā Jē-
kaba Kleinšmita nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Liepājas apr.,
Ziemupes pag., ierakstīts Liepā-
jas-Aizputes zemes grāmatu no-
daļā ar zemes grām. 2. reģistra
Ne 8004, un sastāv no „Ezermalas
M> 128F" mājām, 21,81 ha platī-
bas.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1200,— un tiek
pārdots Līnas Kleinšmits prasības
apmierināšanai. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamu īpašumu
ir nostiprināti hipotēku pāradi:
Ls 300,— Valsts zemes bankai.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. Iik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls 1200,—, vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kupa summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā Ls 120,— drošī-
bas naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. Ne 114.

Liepājā, 1931. g. 28. aprīlī.

2629v Tiesu izp. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Saldū, Dzirnavu ielā Ne 1), pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1931.g.
3. jūlijā, 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā, pār-
dos pirmā atklātā izsolē Nikolaja
Heina nekustamo īpašumu, kas
atrodas Kuldīgas apriņķī, Gaiķu

pagastā, sastāv no zemes gabala
.Nē 20 F ,,Likmaņi" ar zemes
platību 20,19 ha* atdalīts no
Lielsatiķu muižas un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta X> 10465.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 2500,— un to pārdod Lazera-
Tuvija Levinsona prasības ap-
mierināšanai. Turklāt šim ne-
kustamam īpašumam ir hipotēku
parādi: Ls 2500.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no'novērtē-
juma summas Ls 2500,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kupa būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā Ls 250,— drošības
naudas un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. .Nē 532

Saldū, 1931. g. 28. aprīlī.
2562 Tiesu izpild. A. Gūža.

? s

"€itu iestāžu
sludinājumi.

*
6. Rīgas kājnieku pulks

š. g. »8. maijā, pīkst.,
izdos atklātā vairāksolīšanā

mēslo nopšaoii
no 25 zirgu stāvvietām

pulka saimniecības komandā
Kazaku ielā X 5. 3 2612

Saimniecības priekšnieks,
pulkvedis-leitnants Fogeimans.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Daugavpilī, 3. janvāpa ielā
Ne 12,) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 11332,80 ar
%'un izdev.pēc Latgales apgabalt.
I civīlnodaļas sprieduma no
1930. g. 21/22. maija Ne 6742,
kā arī citu kreditoru prasības
apmierināšanai, 1931. g. 4. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Ipolita Rimšana nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugavpilī,
Zaļā ielā Ne 3 un 5 ar zemes
grāmatu reģ. Xs 3703 un sastāv
no grunts gabala 1313/7 kv. saž.
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 12000;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesas I civīlnodaļas kan-
celejā.

Daugavpilī, 1931. g. 21. aprīlī.
1800o Tiesu izpildītājs (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Saldū, Dzirnavu ielā .Nē 1) pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka 1931.g.
3. jūlijā, pulksten 10 rītā, Liepā-
jas apgabaltiesas sēžu zālē Lie-
pājā, pārdos pirmā atklātā vai-
rāksolīšanā Alfrēda-Karļa Edu-
arda d. Eņģeļa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Kuldīgas apr.
Skrundas pagastā un sastāv no
zemes gabala X° 262F, zemes
platībā 3601 kv. mtr., atdalītu
no Skrundas muižas un ierakstītu
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krepost Nē 10600.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 500 un to pārdod Friča Grosa
un Solomona Bergera prasības
apmierināšanas!. Turklāt šim īpa-
šumam ir hipotēku parādi Ls 1700

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtējuma
Ls 500 vai no priekšrocīgu pra-
sību summas, kas būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 50 drošības
nauda.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāurāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Ne 531.

Saldū, 1931. g. 28. aprīli.
2563o Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Biržu pagasta valde, Jēkabpils
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. LA
Nē 008005, kārt. Nē 2704, izd.
no šis pag. valdes 1928. g.
24. aug. ar Jāņa Kronbacha
vārdu. ' _ 224o

Bērzmuižas pag. valde, Jelgavas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi Ne 1352
ser. LL Nē 005452, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 8. martā ar
Mildas Zommerfelds, dzim. Na-
badziņš, vārdu. 315o

Bukmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser NL Ne 19120,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
8. martā ar Xs 1120 Leokadijai
Ručevskis un 2) Latv. iekšz. pasi
ser. NL X? 19789, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 25. martā ar
Ne 1789 Jozefai Rudinskis. 313o

Rīgas notārs Jānis Graudiņš,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu atsavinā-
šanu, paziņo, ka Rīgā, Marijas
ielā X? 29, dz. 33, dzīvojošā
Sore-Hane Ostrums, dzim. Ha-
vezons ar š. g. 29. aprīļa līgumu,
reģistrētu ar Nē 11901 un ierak-
stītu aktu grāmatā ar X° 39,
pārdeva Rivkai Bērmanis, dzīv.
Rīgā, Marijas ielā 29, dz. 3,
viņas, Rīgā, Marijas ielā 15
atrodošos gatavu apģērbu veikalu
ar visu aktīvu un pasīvu, iekārtu,
inventāru un precēm.
2641o Notāra v. i. (paraksts).

Biržu pagasta valde, Jēkabpils
apr., izsludina par nederīgu kā
ugunsgrēkā sadegušu Latv. iekšz.
pasi ser. LA Ne 007232, kārt.
Xs 2631, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 7. aug. ar Minnas Buikens
dzim. Apsāns vārdu. 225o

Valsts dzelzceļu IX ceļu iec.
kantorī,

Liepājas stacijas ēkas II stāvā,
1931. g. 12. maijā,

Uldos iauli tā izsolē

asenizācijas darbus
IX ceļu iecirkņa robežās.
Drošības nauda Ls 500.
Tuvākas zinas iecirkņa kantori

no pulksten 9—15. 2601o

Madonas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1931. g. 29.maijā,
pulksten 10, Gulbenē, Rīgas ielā
X 35, pārdos vairāksolīšanā
Otto Itcaka kustamo mantu,
sastāvošu no vilnas vērpjamās
mašīnas, izpildot Madonas anr.
2. iec. miertiesneša spriedumu no
1928. g. 23. okt. ar Ne 990.
Izzināt sarakstu, atsevišķas man-
tas novcēnojumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 2603o

Kaunatas pag. valde atsauc
savu sludinājumu, ieviet. ,,Vald.
Vēštn." 254. num. no 1930. g.
8. nov., attiecībā uz zirga pases
Xe 11125, izd. no šīs pag. valdes
1926. g. 18. febr. ar tek. kārtas
Xs 525 ar Dāvida Nikolaja d.
Larionova vārdu, jo tā kļūdas
dēļ tika izsludināta par nederīgu.

Kuldīgas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgām
šādas nozaudētas Latv. iekšz.
pases, izd. no Kuldīgas apr.
priekšn. pal. 1. iec: 1) ser. LP
Ne 004947, izd. 1928. g. 16. aug.
ar Vilhelmīnes Kraulis vārdu;
2) ser. LP X»003823, izd. 1928. g.
21. jūn. ar Andreja Rags vārdu;
3) ser. LP Ne 001998, izd. 1928. g.
25. apr. ar Dāvida Jozefsona
vārdu. 309o

Jelgavas apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi ser. LJ
Xs 017527. izd. no Sesavas pag.
valdes 1928. g. 16. janv. ar
Pētera Redisona vārdu; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. LL Ne 021442,
izd. 1928. g. 13. martā ar Ernas»-
Katrīnes Hibšmans vārdu ;3)Latv.
iekšz. pasi ser. LL Xs 023437,
izd. no Vilces pag. valdes 1927. g.
25. nov. ar Voldemāra Brach-
mana vārdu; 4) Latv. iekšz. pasi
ser. 'LL X? 015875, izd. no Liel-
platones pag. valdes 1927. g.
18. okt. ar Krišjāņa Bražus vārdu;
5) atsauc savu sludinājumu
,,V. V." 47. num. š. g. attiecībā
uz Jonas Linlija pasi, jo tā
atrasta. 312o

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. nāsi
ser. NL Xs 002979, izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 5. dec. ar
Ne 3379 Marijai Brolišs; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. MK Ne 006193,
izd. no šīs pag. valdes 1930. g.
16. jūn. ar Xs 6293 Praskovjai
Larionova; 3) Latv. iekšz. pasi
ser. NL Ne 003357, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 2. janv. ar
Ne 3757 Ādolfam Račims. 227o

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 8. maijā, pulksten 11
dienā, Rīgā, Grēcinieku ielā Ne 13
pārdos vairāksolīšanā a/s ,,Diegs "
"kustamu mantu, novērtētu par
Ls 600 un sastāvošu no dažādām
mantām, viņa zīmoga nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 2. maijā.
2656o Piedzinējs (paraksts).

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931.g.8. maijā, pulksten 3 dienā,
Rīgā, Mārstaļu ielā X? 13, pārdos
vairāksolīšanā Feigas Hiršovics
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 220 un sastāvošu no 11 kastēm
citroniem, viņa 1930. g. % peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 2. maijā.
2657o Piedzinējs (paraksts).

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 8. maijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, eksprešu
noliktavā, 1. Kalēju ielā Ne 9 11,
pārdos Jāņa Bērzupa kustamo
mantu, sastāvošu no I kungu
uzvalka, 2 kungu mēteļiem, bilžu
rāmjiem, 1 elektr. grieztu lampas,

1 karšu galdiņa, 1 puķu vāzes,
1 balta galdiņa, 1 kungu velosi-
pēda, 1 plīša galdauta un dažā-
diem veļas gabaliem un novērtētu
par Ls 224, Liepājas muitas pa-
rāda segšanai. 2628o

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931 g 7. maijā, pulksten 3 dienā
Rīgā, rri. Minsterejas ielā X» 1,
dz. 12, pārdos vairāksolīšanā
Taubes Michelsons par V. Alpe-
roviču kustamu mantu, novērtētu
par Ls 450 un sastāvošu no
trauku bufetes, viņa 1929./30. g.
% peļņas nodokļa parāda segšanai

Rīgā, 1931. g. 2. maijā.
2655o Piedzinējs (paraksts).

9. Rēzeknes kājnieku nis
1931. g. 12. maijā, pīkst. 10,

savā noliktavā Rēzeknē, Zempils
ielas un Atbrīvošanas alejas stūri.

pārdos jauktā Izsolē
vecas, armijai nederīgas

mantas, kā:
1) apm. 2000 kg vilnas lupatas
2) ., :nv. )i) ,, skārda lauzumu
3) ,, 330 ,, čuguna
4) ,, 250 „ dzelzs
5) ,, 150 ,, brezenta lupatas
6) ,, 130 ,,ādas lupatasu.t.t.

Mantas var apskatīt un ar
izsoles noteikumiem iepazīties
pulka štāba saimniecības daļā
katru dienu no pulksten 9—15,
izņemot svinamās dienas.
2611o 9. Rēzeknes kājn. pulks.

Daugavpils apr. pol. 4. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto vecā parauga
Latv. iekšz. pasi X? 2803, izd. no
Preiļu pag valdes 1921. g.
23. augustā ar Hajas - Feigas
Snopas vārdu. 310o

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi, izd. no
nezināmas iestādes, pārrakstītu
ar Grigorija Markova vārdu;
zirgs ar šādām pazīmēm: pelēkas
spalvas, apmēram 15 g. vecs,
krēpes uz labo pusi, 2 arš. augsts.

Jelgavas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgām
šādas nozaudētas Latv. iekšz.
pases: 1) Ne 34480, izd. no Rīgas
12 iec. pr-ka 1919. g. 10. dec. ar
Kārļa Grauss vārdu; 2) ser. LK
Ne 019382, izd. no Jelgavas apr.
pr-ka 1928. g. 21. maijā ar Emī-
lijas Rozners vārdu; 3) ser. LK
.Nē 007963, izd. no Jelgavas apr.
pr-ka 1927. g. 3. dec. ar Karlīnes
Amans vārdu; 4) Xq 256548, izd.
no Rīgas prēf. 1925. g. 22. jūl.
ar Minnas Zamuels vārdu;
5) Ks 10899, izd. no Jelgavas prēf.
1920. g. 21. aug. ar Alberta
Dornbrovskis vārdu. 223o

Liepājas pol. Z. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību par izslēgšanu no kapa
dienesta, kā tiesību zaudējušam,
izd. 1926. g. 20./21. maijā ar
Ne 6958 no Aizputes-Kuldīgas
kapa apr. priekšn. 1893. g. dzim.
Voldemāram jĀ\ya d. Rezgalam.

Mētrienas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus, izd. no šīs pag.
valdes ar Pētera Liepiņa vārdu:
1) Latv. iekšz. pasi ser. MV

Ne 019426 1927. g. 29. okt. un
2) zirga pasi Ne 1, 1926.g. 18. janv.

Sēlpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kapa
kļaus, apliecību .Nē 2509, izd. no
Zemgales artil. pulka kom.1927. g.
28. maijā ar Jāna-Julija Jāna d.
Rotkāja vārdu. ' 226o

Iekšlietu ministrijas pasu no-

daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
C X 008804, izd. 1930. g. '6. sept.
Latvijas ģenerālkonsulātā Ber-
linē ar Nikolaja Oraudāna vārdu.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudētu
kapa kļaus, apliecību >fe 20855,
izd. no Rīgas kapa apr. priekšn.
1924. g. 3t). apr. ar Miervalda
Brigants vārdu. 2617o

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību X 20821,
izd. no Rīgas kara apr. priekšn.
1924. g. ' 29. aprīli Nikolajam
Hart vigam. 2637v



Balvu pag. valde izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. KP Xs 006026, izd. no šis
pag. valdes 1928. g. 10. janv. ar
grām. Ne 1626 Antonam Spru-
dzanam un 2) zirgu pasi Ne 22699,
izd. oo šīs pag. valdes 1930. g.
31. jūl. ar Nē 2794 Antonam
Sprudzanam. 314o

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. IP Ne 008522, izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 30. nov. ar
Xe 1503; 2) kara kļaus, apliecību
Ne 9435. izd. no Daugavpils kara
apr. priekšn. 1930. g. 16. jūn. un
3) zirga pasi JS° 308 59049140,
izd. no Vīpes pag. valdes 1930. g.
25. okt. ar Ignata Aloizija d.
Skrūzmanis vārdu. 280o

A/S Pirmais privātais
lombards

pārdos ūtrupi
1931. g. 13. maijā, pulkst. 1 dienā,
ieķīlātas, bet nenokārtotas ķīlas
līdz Ne 366500 un 1931. gadā
29. maijā līdz Xs 369500 lom-
barda telpās pašu namā, L. Ka-
lēju -ielā Ne 18/20. Ūtrupē
nozīmētās ķīlas jānokārto trīs
dienas pirms ūtrupes, pretēji
jāmaksā par zelta un sudraba
lietām proves valdes izdevumi,
pie kam zemprovīgie priekšmeti
tiks salauzti.

Pārdošanā nāks: briljanti, zelts,
sudrabs, pulksteņi, uzvalki, zā-
baki, kažoki, velosipēdi, šujma-
šīnas, manufaktūra, mēbeles u.t.t.

2618 Valde./ i

Dažādi
sludinājumi.

Kuģniecības akc sabiedrība

„BANGA" Liepājā
paziņo, ka saskaņā ar š.g. 28. apr.
noturēto kārtējo akcionāru sapul-
ci, dividendes par 1930. gadu tiks
izmaksātas sabiedrības telpās,
Liepājā, Graudu ielā Wš 14. sākot
ar š. g. 5. maiiu.

2599v Valde.

Bij. sabiedrība

..Galdnieks "
likvidācijas kommisija, Tērbatas
ielā Nē 41 43, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas prasības
pret augšminēto sabiedrību, pie-
teikt tās ne vēlāk kā līdz š. g.
1. jūnijam.

Rīgā. 1931. g. 30. aprīlī.

263Gv Likvidācijas kommisija.

Rīgas koku rūpniec. akc. sab.

Brāli Theurer
kārtējā ģeneraisapulce
notiks sabiedrības kantora telpās,
Rīgā, Meža ielā Ne 4a, dz. 2a,
š. ģ. 21. maijā, pulkst. 4 pēc pusd.

Dienas kārtība:
1) Bilances un darbības pārskata

apstiprināšana par 1930. g.
un valdes atsvabināšana;

2) Revīzijas kommisijas ziņojums
3) Vēlēšanas;
4) Budžets uz 1931. g.;
5) Dažādi jautājumi.

Piezīme. Gadījuma, ja š. g.
21. maijā ģeneraisapulce pēc
statūtu § 62. nevar notikt, tad
otra (pēc § 64.) notiks š. g.
4. jūnijā.

2627v Valde.

Paziņojums.
Veļķu piens, s-bas likvidācijas

valde paziņo, ka 1931.g. 29. martā
biedru sapulce nolēma sabiedrību
likvidēt, nododot aktīvu un pa-
sīvu līdz ar visām saistībām pien-
saimnieku s-bai ,,Liedē".

Piensaimnieku s-ba „l_iede"
valde paziņo, ka uz 1931. g. 2.apr.
biedru sapulces lēmuma pamata
sabiedrība pārņēma visu Veļķu
piens, s-bas aktīvu un pasīvu līdz
ar visām saistībām, kamdēļ arī
visiem Veļķu piens, s-bas kredi-
toriem ar savām prasībām ir jā-
griežas pie piensaimnieku sabie-
drības ,,Liedē", kuras valdes sē-
deklis atrodas Mēdzūlas pagastā
,,Liedē". Pasta adrese ir caur
„Liedi". 26I9v Valde.

Latvju aktīvo nacionālistu sa-
vienības sludinājumā š. g. ,,V .V."
95. numurā ieviesusies kļūda
virsrakstā, iespiests: Latvijas ak-
tīvo nacionālistu savienības
kas nepareizi, vajaga būt: Latvju
aktīvo nacionālistu savienības. * .

A. S. ,.LATNORS"
ārkārt. vispārēja akc. sapulce
notiks š. g. 28. maijā, pulksten
3 pēc pusd., Tērbatas ielā Ne 78,
Aug. Kurau k-ga fabrikas kan-
tora telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana;
2) Ziņojumi par sabiedrības stā-

vokli;
3) Priekšlikums pai sabiedrības

likvidāciju nn likvidācijas
kommisijas vēlēšanas.

2600v Valde.

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu

un rakstu nodevu.
(1930. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,95

Ar pieprasījumiem jāgriežas
Valsts tipogrāfijā,pilī, 1. istabā.
?mMonnnHa

AKc^saluFurniers"
sasauc

otrreizēju kārtēju vispārēju
akcionāru sapulci

pirmdien, 1931. g. 18. maijā, Rīgā,
Jelgavas šosejā Ne 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šana;
2) Pārskats un bilance par dar-

bību 1930. g. un peļņas sada-
līšana;

3) Budžets un darbības plāns
1931. gada darbībai;

4) Nekustama īpašuma iegūšana,
5) Vēlēšanas;
6) Priekšlikumi un ziņojumi.

2639v Valde.

Latvijas tuberkulozes apkaro-
šanas biedr. Liepājas nodaļas

š. g. 15. aprīļa mantu izlozes
vinnestu saraksts:

Vērtībā Ls 240 — biļ. JNe 1761.
Vērtībā Ls 11 līdz Ls 50 — 1339,
1476, 1560, 1610, 1625, 1920.
Vērtībā no Ls i lidz Ls 10.

NeNe 10, 28, 46, 74, 87, 94,
107, 130, 135, 153, 155, 182, 185.
208, 216, 228, 247, 330, 349, 368,
391, 545, 555, 598, 602, 605, 646,
654, 655, 690, 719, 725, 742, 745,
801, 831, 852, 906, 913, 925,
928, 944, 951, 983, 1126, 1127,
1132, 1148, 1223, 1356, 1394,
1400, 1413, 1446, 1459, 1490,
1491, 1522, 1536, 1538, 1677,
1681, 1717, 1731, 1732, 1963,
1965. 1994.

Maksātnespējīga parādnieka

Aleksandra Laša konkursa valde
paziņo, ka 1931. g. 9. maijā,
pulksten 4 pēc pusdienas, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 63, dz. 2, tiek
sasaukta. Aleksandra Laša kredi-
toru sapulce.

Dienas kārtība:
!) Konkursa valdes ziņojums;
2) Pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana un sadalīšana kategorijās;
3) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4)-Konkursa valdes atalgojums;
5) Konkursa masas sadalīšana;
6) Konkursa slēgšana.

Rīgā, 1931. g. 29. aprīlī.
Konkursa valdes priekšsēd.

2621 v zvēr, adv. V. Beķers.
Maksātnespējīgā parādnieka

Haima Rabinoviča konkursa valde
paziņo, ka 1931. g. 12. maijā,
pulksten 7 vakarā, Rīgas apga-
baltiesas telpās .tiek sasaukta
parādnieka Haima Rabinoviča
kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) Pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana un sadalīšana kategorijās;
3) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.;
4) Konkursa valdes atalgojums;
5) Konkursa masas sadalīšana;
6) Konkursa slēgšana.

Rīgā, 1931. g. 29. aprīlī.
Konkursa valdes priekšsēd.,

zvēr. adv. pal. J. Jevelsons.

Maksātnespējīgo parādnieku
Pētera Grebsa un Vitolda Karlsona
tirg. zem firmas ,,Latvju eļļas
spiestuve" zvērināts kurators,
zvērināts advokāts Porfirijs Nika-
norovs, uzaicina kreditorus uz

kreditoru sapulci,
kas notiks 5. g 19.maijā, pulksten
6 1 !2 pēc pusd., Rīgas apgabal-
tiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora darbības

pārskats;
2) Zvērināta kuratora r.talgojums
3) Konkursa valdes vēlēšana;
4) Dažādi jautāiumi.

Rīgā, 1931. g. 28. aprīlī.
2626v Zvērināts kurators,

zvēr. adv. (paraksts).
Pasienes pag. valde izsludina

par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) zirga pasi, ķēvei
bēras spalvas ar cirptām krēpēm,
6 g. v., 133 s. augstu, piederošu
Antonam Jāņa d. Polagais un
2) Latv. iekšz. pasi ser. JA
Ne 006275, izd. no Cēsu apr.
pr-ka pal. 1. iec. 1929. g. 12. aug.
ar JMs 6275 Staņislavam Antona d.
Sovanam. 319o

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

X M. Sctanidr
valde, saskaņā ar stāt. 60. pantu,
uzaicina sabiedrības akcionārus uz

otru Kārt. uispār. sapulci,
kas nolikta š. g. 20. maijā,
5 nēc pusd., valdes telpās, Rīgā,
1. Smilšu ielā Ne 12/14.

Dienas kārtība:
1) Darbības pārskats un bilance

par 1930. gadu;
2) Direkcijas atsvabināšana no

atbildības;
3) Tekoša gada budžets;
4) Vēlēšanas'
5) Priekšlikumi un pieprasījumi.

Akcionāru kungi tiek lūgti pie-
teikt savas akcijas valdei līdz
š. g. 13. maijam.

2640v Valde.

Paju sabiedrība,

iasāduiēiav.iala"
valde paziņo, ka

kārtējā
dalībnieku vispārējā sapulce
notiks 1931. g.27. maijā, pulksten
7 vakarā, Rīgā, Blaumaņa ielā
Ne 3, dz. 23.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) Valdes ziņojums;
3) Revīzijas kommisijas ziņojums
4) 1930. g. pārskata apstiprinā-

šana un peļņas sadalīšana;
5) Budžets 193L gadam;
6) Vēlēšanas;
7) Dažādi jautājumi.

2623v Valde.
Akc. sab.

„Baltic Chorterlng Co."
gadskārtēja pilna sapulce
notiks 1931. g. 21. maijā, pulkst.
7 pēc pusd. sabiedrības telpās,
Rīgā, Laipu ielā Ne 2/4, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas;

2) Valdes un revīzijas konim-sijas
ziņojumi un 1930. g. pārskata
un bilances apstiprināšana;

3) Izdevumu budžets 1931. g.;
4) Vēlēšanas;
5) Jautājumi un priekšlikumi.

2622v Valde.
Maksātnespējīgā parādnieka

Ābrama Atlasa konkursa valde
uzaicina visus Ābrama Atlasa
kreditorus uz kreditoru sapulci,
kas notiks š.g. 19. maijā, pulksten
19, Rīgas apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;

2) Pretenziju pārbaudīšana;
3) Miera līguma piedāvājums;
4) Nekustamu īpašumu pārdos.;
5) Dažādi jautājumi.

Kreditoriem, kas savām preten-
zijām nav iesnieguši pierādījumus
tādi jāiekliedz vēlākais līdz sa-
pulces dienai. 2625v

Konkursa valdes priekšsēd.
Zvēr. adv. (paraksts).

Zemkopības departamenti
Kalpaka bulv. -Nē 6, dz. 4, otrdien š. g. 12. maijā, pulksten 12

izdos jautzi*i izsolē
Virešu labības elevatora ēkas jaun-

būves darbus par Ls 28.567,17.
Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti

ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības naudu Ls 1200,— izsoles
dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam. 2*

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā ist. Ne 2.

Ventspils ostas maīāe
1931. g. 15. maijā, pulksten 12 dienā

mitis rakstveida izsoli uz dalu materiālo piegādi,
kā: linu eļļu, mašīnu eļļu, stobru eļļu, vēršu taukus, terpentīnu,
pakulas, spodrināmo vilnu, dažādas krāsas, portlandcementu,
marinblīves, dažādas tauvas, verķus, koka piķi, koka darvu,
akmeņu darvu un citus.

Piegādes vieta — Ventspils ostas valdes noliktavā.
Piegādes laiks — 2 nedējas, skaitot no līguma parakstīšanas

dienas.
Izsoles dalībniekiem piedāvājumi jānodrošina ar Ls 200.

Tuvākas ziņas un noteikumus izsniedz Ventspils ostas valdē katru
darba dienu no pulksten 9—15. 1* 2483o

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apsilde
izludina š. g. 12. maijā, pulksten 12 dienā,

raSkttveida izsoli
uz apm. 320 m^ bērza un apm. 180 nvmelnalkšņa baļķu
un kluču pārdošanu ar nodošanu dzelzceļu koku zāģētavas

laukumā Bolderājā.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 10% apmērā

no piedāvājuma summas. Tuvākas zinas izsniedz dzelzceļu virs-
valdes 118. istabā. L457 2651

Apakšzemes kabeļa ieanldlš. darbas
Oartkalnē

izdos š. g. 8. maijā, pulksten 10.30,
Garkalnes pasta un telegrāfa kantorī

mutvārdu izsolē
Jāizrok 350 m garš kanāls 1 m dziļumā un 0,6 m platumā,

kurā jāiegulda kabelis, pēc kam grāvis jāaizber nostampājot zemi.
Darbs jāizpilda laikā no 11. līdz 16. maijam š. g.

Pirms izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 20,— drošība. Noso-
lītajam drošība jāpapildina līdz 10% no darba vērtības.

Tuvākas zinas 5. telegrāfa rajon? kancelejā, Rīgā, Audēju
ielā Ne 1, dz. 7. Tālruni 21029 un 27299, darbdienās no pulkst. 9- 15,

L. 480. 2654v

būvniecības pārvalde,
Brīvības ielā Ne 37/39 izsludina

jauktu izsoli š. g. 16. maijā, pulksten 11,
robežsargu nometnes mūra ēkas jaunbūvei

Dagdas robežaps. apgab. I rajonā pie Borkuiču ciema.
Drošības nauda Ls 1400.—.
Ar noteikum. un aprēk. var iepazīties Būvniecības pārvaldē.
L 458 2653

Mežu departaments
paziņo, ka 1931. g. 7. maija izsoles sludinājums (iespiests ,,Vald.
Vēstn." 1931. g. 90. num.), kļūdas izlabojot, grozīts sekosi:

Jelgavas virsmežniecībā:
3 vienībā — ,,132,24 m" izlabots uz ,,133,15'm" un vērtējums no
Ls 1950 uz Ls 1964. 26611

Latviešu savstarpigās apdrošināšanas biedrības,
dib. 1906. g., akc. sab.

Jelgavā, Uzvaras ielā .N° 13,

24. darbošanās gada pārskats par 1930. gadu.
Bilance 1930. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs. Ls Ls

Kase
' 4765,58 ' Akciju kapitāls 'on fio^Tekoši rēķini 25836,38 Rezerves kapitāls . . 20 603,27

Vērtspapīri - - - 30 206,57 Akciju dzēšanas kapitāls . **"'™
Debitori un nodaļas 25 768,85 Amortizācijas kapitāls. . . ZUTTO.ai

Vekseļi .... 8300,— Prēmiju rezerves:
Nekustams īpašums 173994.53 ugtmsapdrošināšanai . . 43 671,16
Kustams īpašums 17 634,35 mājlopu apdrošināšanai . 2"99, /_
Pāreiošas summās 4 132,44 dzīvības apdrošināšanai . 1755,02
Biedrības .,Latv. andr. apvienības" rēķ. 5 000.- pārapdiošināšanai . ? ? 511,65 48 037,o5

Zaudējumu rezerves:
ugunsapdrošināšanai . . 629,20
mājlonu apdrošināšanai . 400,— 1 029,20

Valsts apdrošin. nodoklis 882,95
Zīmognodevas ' 083,10

, Nekustamu īpašumu apgrūt. 20 000,—
Neizmaksāta dividende . . 474,17
Pārejošas summas .... 6 758,74

' Kreditori ........ 15319,14
Vekseļi (de,.onēti) .... 5000, —
Dažādas izmaksāj. summas 20 622,79
Peļņa 1930. gadā .... 14764,70

~~
Lsl95

~
638J0 Ls 295 638,70

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Pelnīts. Ls ' Ls Zaudēts. Ls Ls

Ugunsapdrošin. ieņēmumi 214 647,48 L'gunsapdrošināš. izdevumi 166 259,02
Mājlopu apdrošin. ieņēmumi -1912,59 Mājlopu apdrošin. izdevumi 3 4-6,39
Dzīvības apdrošin. ieņēmumi , 2 054,37 Dzīvības apdrošin. izdevumi 1879,30

Pārapdrošināšanas nozares Pārapdrošināšanas nozares
ieņēmumi 9 878,58 izdevumi 3 466,18

Dažādi ienākumi: Dažādi izdevumi:
Pārvaldes piemaksas, po- Nama izdevumi .... 7525, 15

līšu nodevas un porto 33 817,24 Nekustamu īpašumu amor-
Rentes 1 528,93 tizācija 3 479,88
Nama ienākumi 16 518,70 51864 87 Norakstīts no inventāra 1763,43

? ' Norakstīts no vērtspapīr. 3 700,—
Rentes akcionāriem . . 8 000,—
Algas 31 680,68
Pārējie centrāles izdevumi 32 413,16 88 562,30

1 Pe|ņa par 1930. gadu ..... . . 14764,70

- "^7283 357189 ļ
Ls 283 357^9

2577o Valde.

Akciju sabiedrības „Kali"
Rīgā, I. Smilšu ielā 8/10.

difoncc 1031 gada 1. janvāri
Aktīvs. Ls Ls

Kase . . 688,81
Tekoši rēķini bankās 33 622,08
Rezerves kapitāla vērtspapīri 5 160,—
Debitori 235 185,62
Konsignētu preču krājums noliktavās . . 1086 350,69
Inventārs un iekārta 15 282,19
Tekoši izdevumi uz 1931. gada rēķina . . 570,02
Zaudējums par 1929. gadu ... ' .... 33440, 58

„ 1930. „?' ... . . . . 6240,72 39681,30
' Ls 1 416 540,71

Pasivs. Ls
Akciju kapitāls _ 1000 akciju ā Ls 100 100 000 —
Rezerves kapitāls 5 442,88
Kreditori . . . . . 226 915,40
Kreditori konsignētu preču konts 1 084 182,43

" LŠ~r416" 54077Ī
Portfelī esošo vērtspapīru starpā: , Ls L«
Rezerves kapitāla vērtspapīri:

(Latvijas hipotēku bankas 8% ķīlu zīme) 4 940,—
ar tekošiem kuponiem . 220,— 5 159

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1930. darbibas gadu.
Ienākumi. Ls Ls

Provīzijas konts 99 094,48
Procentu konts . ,.....' 3629,20
Kursu starpības konts ." . 28,86
Zaudējums par 1930. gadu 6 240,72 108 993,26

Izdevumi. Ls Ls
Inventāra konts . . . .1698,02
Izdevumu konts 88 921,36
Rescontro konts (atlīdzība padomei un

revīzijas kommisijai) 1 100,—
Dubiosa (šaubīgas prasības) 17 273,88 108 993 26

_2578o Valde.

J£raj-aizdevu sabiedrība
„Rūķis"

ziņo, ka ar š. g. 1. jūniju viņa aprēķinās:
a) par noguldījumiem uz noteiktu laiku Bf>;gadā,
b) ,, ,, ,, tek. rēķiniem ©% „
c) ,, aizdevumiem lOn ,,

2636 Valde.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu ap$ode
izsludina š. g. 9. maijā, pulksten 11,

rafcstveida izsoli
500 m tn lietuvju koksa
500 m tn kalēju akmeņogļu piegādei

Izsoli noturēs Rīgā, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 120. Izsoles pie-
dāvājumi jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma vērtības un
jāiesniedz apmaksāti ar Ls 0,80 zīmogmarkām slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu ,,L'z š. g. 9. maija lietuvju koksa un kalēju akmeņogļu
izsoli".

Tuvākas zinas izsniedz dzelzceļu virsvaldē 120. istabā no
pulksten 10 līdz 12. L. 465. 2652v
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